
Eestikeelne

Märkus teleri kohta
Kui teleri eraldusvõime ei ole Full HD (1920x1080) ega HD (1280x720), 
ei pruugi Connect Stationi kuva ilmuda.
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Connect Stationi abil saate fotosid telerisse, nutitelefoni jms importida ja seal 
vaadata, võrgus jagada ja teha palju muud.
Selle seadme abil saab teha alljärgnevaid toiminguid.

Sissejuhatus

1 Piltide importimine

2 Piltide vaatamine

3 Piltide jagamine võrgus

4 Piltide printimine printeriga

5 Piltide kopeerimine kaardile

6 Piltide varundamine välisele kõvakettale

1 Importimine 2 Vaatamine

3 Jagamine6 Varundamine

5 Kopeerimine 4 Printimine
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Enne Connect Stationi kasutamist
Õnnetuste ja tõrgete vältimiseks lugege läbi “Ohutusjuhised” (lk. 6–7) ja 
“Ettevaatusabinõud käsitsemisel” (lk. 8–9).

Autoriõigused
Teie riigi autoriõiguse seadused võivad lubada autoriõigusega kaitstud subjekti 
imporditud pildiandmete kasutamist ainult isiklikuks otstarbeks. Samuti pidage 
silmas, et mõnel avalikul esinemisel, näitusel jne võib fotode tegemine olla keelatud 
isegi isiklikuks otstarbeks.

Pildiandmete varundamine ja vastusest loobumine
See toode on täppisinstrument, millel on sisseehitatud kõvaketas, millelt võivad 
pildiandmed ootamatu tõrke või muu probleemi tõttu kaotsi minna. Seetõttu on 
soovitatav teha andmetest välisele kõvakettale varukoopia, et vältida juhuslikku 
kustutamist ja riket.
Kui imporditud andmed hävivad või lähevad kaotsi toote rikke tõttu, et paranda ega 
taasta Canon pildiandmeid. Canon ei vastuta pildiandmete hävimise ega 
kaotsimineku eest.

Toote käitlemine
Sellel tootel on sisseehitatud kõvaketas. Kõvakettal võib tekkida rike või imporditud 
pildiandmed võivad hävineda või kaotsi minna löögi, vibratsiooni vms tõttu. 
Kõvaketta kaitsmiseks järgige allolevaid juhiseid sõltumata sellest, kas toode on 
kasutusel või hoiul.
Ärge asetage toodet kohta, kus see võib saada lööke või kus esineb vibratsiooni. 

Ärge laske tootel maha kukkuda.
Paigaldage toode tasasele pinnale.
Ärge asetage ega kukutage tootele foto-/videokaamerat ega muid esemeid.
Ärge blokeerige toote sisendeid ja väljundeid.
Ärge asetage toodet alljärgnevatesse kohtadesse:

• tolmused või niisked kohad;
• äärmuslikult kuumad või külmad kohad (töökeskkond: temperatuur 0 °C – 35 °C; 

suhteline niiskus 20% – 85% / kondensaadi teke ei ole lubatud);
• otsese päiksevalguse käes olevad kohad;
• madala rõhuga (3000 m või kõrgemal üle merepinna) kohad;
• kohad, kus esineb magnetvälju, näiteks magnet- või elektrimootori läheduses;
• halva ventilatsiooniga kohad;
• kemikaalide käitlemise kohad, nt laborid;

 Toode ei ole tolmu- ega pritsmekindel.
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 Komplekti loetelu

Enne alustamist kontrollige, et tootekomplektis oleksid järgmised esemed. Kui mõni 
neist on puudu, võtke ühendust kaamera müüjaga.

 Juhendis kasutatavad lühendid

Selles juhendis tähendab termin pääsupunkt juhtmevabu kohtvõrgu terminale 
(juhtmevabad kohtvõrgu juurdepääsupunktid, juhtmevabad kohtvõrgu ruuterid 
jne), mis vahendavad juhtmevaba kohtvõrgu ühendust.

Selles juhendis tähendab termin foto-/videokaamera digitaalkaameraid, 
digitaalseid ühe objektiiviga peegelfotokaameraid, kompaktsüsteemiga (peeglita) 
fotokaameraid ja digitaalseid videokaameraid. Ekraanil tähistab termin seade neid 
seadmeid.

Nurksulud [ ] tähistavad teleriekraanil kuvatavaid menüünimesid ja muid elemente. 
Noolsulud < > tähistavad seadme ja kaugjuhtimispuldi nuppe ja muid elemente.

Selles juhendis kirjeldatakse foto-/videokaamerate, nutitelefonide, tahvelarvutite, 
arvutite, printerite ja telerite toimimist, eeldusel, et olete vastavad juhendid läbi 
lugenud ja oskate neid kasutada.

Selles juhendis viitab “CF-kaart” CompactFlash-mälukaardile ja “SD-kaart” 
SD-/SDHC-/SDXC-mälukaardile. “Kaardi” all mõeldakse kõiki piltide või videote 
salvestamiseks kasutatavaid mälukaarte.

Käesoleva juhendi ikoonid
<T>
<d> <f> <h> <g> : tähistab kaugjuhtimispuldil olevaid suunanuppe ja nende 

vajutamise suundi.

(lk. **) : viitelehekülje numbrid rohkema teabe jaoks.

: hoiatus probleemide ennetamiseks kasutamise ajal.

: lisateave.

Connect Station CS100
(koos kaetud kaardipesaga)

VõrguadapterKaugjuhtimis-
pult

Kaugjuhtimispuldi
patareid

(kaks AAA/
R03-patareid)

Tootega kaasas olev toitejuhe on mõeldud selle toote jaoks. Toitejuhet ei tohi ühendada 
muude seadmetega.
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Alljärgnevad ohutusjuhised aitavad vältida vigastusi ja kahju nii teil kui ka teistel isikutel. 
Lugege ohutusjuhised enne toote kasutamist läbi ja järgige neid. Tõrgete, probleemide või 
tootekahjustuste tekkimisel pöörduge lähimasse Canoni hoolduskeskusesse või edasimüüja 
poole, kellelt toote ostsite.

Ärge kasutage muud toiteallikat peale majapidamise pistikupesade võimsusega 100 VAC 
kuni 240 VAC (50 Hz või 60 Hz).

Ärge puudutage äikese ajal toitepistikut ega toodet.
Ärge hoidke seadmeid niiskes ja tolmuses keskkonnas. Vastasel juhul võib tagajärjeks olla 

tulekahju, liigne kuumus, elektrilöök või põletus.
 Lahutage toitepistik regulaarselt ning puhastage pistikupesa ümbrus tolmust, kasutades kuiva 

lappi. Kui toitepistiku ümber on kogunenud tolmu ja pistikupesa muutub niiskest, võib tekkida 
tulekahju.

Ärge liigutage toodet, kui sellele on ühendatud võrguadapter. Vastasel juhul võib juhe 
kahjustada saada ning tekkida tulekahju või elektrilöök. Samamoodi võib tekkida 
vigastusoht teiste esemete taha takerdudes.

Kui toodet ei kasutata pikemat aega, samuti hoolduse ajal tuleb toitepistik toitevõrgust 
lahutada. Toote jätmine või hoidmine toitevõrgus võib põhjustada voolulekke või muu 
probleemi tõttu tulekahju.

Ärge üritage toodet lahti võtta ega ümber ehitada.

 Järgige allpool olevaid ettevaatusabinõusid toitejuhtme kohta.
• Vajutage alati toitejuhtme pistik lõpuni pessa.
• Ärge kasutage juhet, mille traat on purunenud või isolatsioon kahjustunud.
• Ärge keerake juhet jõuga.
• Ärge asetage toitejuhtme peale raskeid esemeid.
• Ärge kahjustage toitejuhet ega muutke selle algset konstruktsiooni.

Ärge puudutage toitejuhet ega selle pistikut märgade kätega. See võib põhjustada elektrilöögi.
Ärge jätke juhtmeid kuumade esemete lähedusse.
Ärge lühistage pistikut, klemmi ega väljundit metallesemetega. See võib põhjustada 

elektrilöögi, kuumuse või tulekahju.
Toitejuhtme vooluvõrgust eemaldamisel hoidke alati pistikust kinni.
Ärge kasutage kaasas olevat võrguadapterit muude seadmetega.
Ärge kasutage võrguadaptereid, mida selles juhendis ei ole kirjeldatud. See võib põhjustada 

elektrilöögi, kuumuse, tulekahju või vigastusi.

Ärge blokeerige toote sisemist jahutusväljundit ega sisendit. Toote ülekuumenemine võib 
põhjustada tulekahju või rikke.

Ärge puudutage mahakukkumise või löögi tagajärjel vigastatud tootest või korpusest 
paistvaid osi. See võib põhjustada kõrgepinge tõttu elektrilöögi.

 Liigse kuumuse, suitsu, auru tekkimisel lahutage toitejuhe kohe toote küljest. Vastasel juhul 
võib tagajärjeks olla tulekahju, kuumuskahjustus või elektrilöök. Pöörduge edasimüüja poole 
või lähimasse Canoni hoolduskeskusesse.

Ärge laske veel tootesse sattuda ega tootel märjaks saada. Kui toode on märjaks saanud, 
ärge kasutage seda. Vastasel juhul võite saada elektrilöögi, põletuse või võib tekkida 
tulekahju.

Ärge pühkige toodet värvilahjendi, benseeni ega muude orgaaniliste lahustitega. See võib 
põhjustada tulekahju või tervisekahjustuse.

Ohutusjuhised

Hoiatused. Järgige alltoodud hoiatusi. Vastasel juhul võivad tagajärjeks 
olla rasked vigastused või surm.
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Kui kaugjuhtimispult kuumeneb, eritab suitsu või kõrbelõhna, eemaldage 
kaugjuhtimispuldist viivitamatult patareid, jälgides, et te ei saaks põletada. 
Kaugjuhtimispuldi kasutamine sellises olukorras võib põhjustada tulekahju või põletuse.

Ärge puudutage kaugjuhtimispuldist lekkinud akuvedelikku. Kui vedelik satub nahale või 
riietele, eemaldage see kohe puhta veega. Kui vedelik satub silma, loputage silma kohe 
puhta veega ja pöörduge arsti poole.

Süttimise, ülekuumenemise, kemikaalide lekke, plahvatuse ja elektrilöögi vältimiseks järgige 
allolevaid ohutusjuhiseid akude kohta.
• Ärge kasutage ega laadige akusid, mida kasutusjuhendis ei ole kirjeldatud. Ärge kasutage 

isevalmistatud või modifitseeritud akusid.
• Ärge lühistage, avage ega modifitseerige akusid. Ärge jätke akut kuumuse kätte ega 

tinutage seda. Ärge jätke akut tulle ega vette.
• Ärge paigaldage aku pluss- ja miinuspooluseid valesti.
• Ärge kasutage korraga uusi ja kasutatud ning eri tüüpi akusid.

Aku kõrvaldamisel katke kontaktid kleeplindiga, et vältida kontakti metallesemete või teiste 
patareidega. Nii väldite tulekahju või plahvatuse ohtu.

Hoidke seadet lastele ja imikutele kättesaamatult, ka kasutamise ajal, ning järgige allolevaid 
ettevaatusabinõusid.
• Toitejuhtme kerimine ümber kaela võib põhjustada lämbumise.
• Toitejuhtme kerimine ümber kaela või keha võib põhjustada elektrilöögi või vigastuse.
• Tarvikute (osade) või akude allaneelamine võib põhjustada lämbumise või vigastuse. 

Kui laps või imik osa või tarviku alla neelab, võtke kohe ühendust arstiga. (Akuvedelik võib 
kahjustada magu ja soolestikku.)

Ärge hoidke toodet kohas, kus see võib kokku puutuda kõrge temperatuuriga (nt otsese 
päikesevalguse käes, auto armatuurlaual või tagumisel riiulil jne). Seade võib muutuda 
kuumaks ja põhjustada nahal põletusi.

Ärge asetage toodet ebastabiilsesse kohta. Vastasel juhul võib toode alla kukkuda ning 
põhjustada vigastuse või rikke.

Ärge jätke toodet madala temperatuuriga keskkonda. Toode külmub ja võib põhjustada 
puudutamisel vigastusi.

Ärge ühendage võrgutoite adapteri reisimiseks mõeldud pingetrafole jms. Vastasel juhul 
võib võrgutoite adapteri tekkida rike.

Kui kaugjuhtimispulti ei kasutata pikema aja jooksul, eemaldage akud, et vältida tootel 
kahjustusi ja korrosiooni.

Ettevaatusabinõud. Järgige alltoodud ettevaatusabinõusid. Vastasel 
juhul võib olla tagajärjeks füüsiline vigastus või 
materiaalne kahju.
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See toode on täppisinstrument. See ei talu mahapillamist ega põrutusi.
Toodet ei tohi kunagi jätta tugeva magnetvälja allika, näiteks magneti või elektrimootori 

lähedusse. Ärge hoidke ega kasutage toodet tugevat elektromagnetvälja tekitavate 
seadmete (näiteks saateantennid) lähedal. Tugev magnetväli võib põhjustada häireid 
seadme töös või hävitada pildiandmeid.

Ärge võtke toodet lahti ega ehitage seda ümber. Vastasel juhul võib tekkida rike või pildid 
kaotsi minna.

Toote asetamisel metallist kohta võib tekkida ülekandetõrge või muu rike.
Toite ootamatu kadumine toitekatkestuse, välgu jms tõttu võib põhjustada rikke või 

pildiandmete kaotsimineku.
Autoriõiguse kaitse tehnoloogiat nõudvaid pildiandmeid ei saa importida.
Ärge kasutage toodet kitsasse kohta, näiteks toote ja seina vahele asetatud 

võrgutoite adapteri.
Kui toodet kasutavad lapsed, peab neid jälgima täiskasvanu, kes oskab toodet kasutada.
Toote ühendamisel mõne seadmega lugege ühendatava seadme tootja hoiatusi ja 

ettevaatusabinõusid.
Ärge pühkige seadet orgaanilisi lahusteid sisaldavate puhastusvahenditega.
Rooste ja korrosiooni vältimiseks ärge hoidke toodet kohas, kus on tugevaid kemikaale, 

näiteks keemialaboris.
Kui toote sisejahutuse sisendile või väljundile on kogunenud tolmu, eemaldage see pärast 

toote väljalülitamist ning lahutage toitepistik ja alalisvoolupistik.

Temperatuuri tõusmine
Toote kasutamise ajal võib selle põhiseade ja/või võrguadapter kuumeneda. Kuigi tegemist ei 
ole rikkega, võib naha pikaajaline kokkupuude tootega põhjustada madala temperatuuri 
põletust.

Kondensaadi teke
Kondensaat tekib, kui toote välis- või sisepinnale tekivad veepiisad, näiteks alljärgnevatel 
juhtudel:
• Toode viiakse järsult külmast kohast sooja kohta.
• Toode viiakse järsult konditsioneeriga kohast sooja ja niiskesse kohta.
• Toode jäetakse seisma niiskesse kohta.
Kondensaadiga toote kasutamine võib põhjustada tõrke. Kui kahtlustate, et tootel on tekkinud 
kondensaat, lülitage toite välja ja oodake, kuni toote temperatuur ühtlustub ümbritseva 
keskkonna temperatuuriga. Alles siis võite toodet kasutada.

Transport
Toote transportimisel eemaldage põhiseadmest kaart, võrguadapter ja kaablid ning pakkige 
toode originaalpakendisse või nii, et toode oleks kaitstud transpordi ajal tekkida võivate 
füüsiliste löökide eest.

Ettevaatusabinõud käsitsemisel
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Kaardid
Kaardi ja sinna salvestatud andmete kaitsmiseks pidage silmas järgmist.

• Ärge kukutage kaarti maha, painutage seda või laske sellel märjaks saada. Ärge avaldage 
sellele liigset jõudu, raputage seda või jätke vibreerivasse keskkonda.

• Ärge puudutage kaardi kontakte sõrmede või metallesemetega.
• Ärge kinnitage kaardile kleebiseid vms.
• Ärge hoidke ega kasutage kaarte tugeva magnetvälja allikate (televiisor, kõlarid, 

püsimagnetid) toimealas. Vältige kohti, kus võib koguneda staatiline elekter.
• Ärge jätke kaarte päikese kätte ega küttekehade lähedusse.
• Säilitage kaarti ümbrises.
• Ärge hoidke kaarti kuumas, tolmuses või niiskes hoiukohas.
• Ärge üritage kaarti lahti võtta ega ümber ehitada.

Sisestage kaart õigetpidi. Kaardi sisestamine valepidi võib põhjustada tootel ja/või kaardil 
tõrkeid.

Enne kaardi andmist teistele isikutele on soovitatav kustutada kaardilt kõik andmed, 
kasutades vastavat kustutustarkvara. Kaardi kõrvaldamisel on soovitatav see füüsiliselt 
hävitada.

Toote kõrvaldamine ja edasiandmine
Toote kõrvaldamisel ja edasiandmisel võtke allpool nimetatud abinõud, et vältida piltidel ja 
juhtmevaba kohtvõrgu määrangutes olevate isikuandmete lekkimist.
 Isegi käsk [Format system hard disk/Vorminda süsteemi kõvaketas] ei pruugi toote 

sisseehitatud kõvakettale salvestatud isiku- ja muud andmed täielikult kustuda. Toote 
kõrvaldamisel või edasiandmisel on soovitatav teha madala taseme vormindamine, 
märkides ruudi [Low-level format/Madala taseme vormindamine].

Toode sisaldab avatud lähtekoodiga tarkvaramooduleid.
Täpsemate andmete kuvamiseks valige toote avakuval [Preferences/Eelistused] ja klõpsake 
vahekaardil [t] suvandit [OSS license/OSS litsents].

GPL- ja LGPL-litsentsiga tarkvara
Toode sisaldab GPL- ja LGPL-litsentsiga tarkvaramooduleid. Kui vajate tarkvara lähtekoodi, 
võtke ühendust Canoni müügiettevõttega selles riigis/piirkonnas, kust te toote ostsite.

Avatud lähtekoodiga tarkvara
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Nomenklatuur

 Kere

Toitenupp/toitelamp 
(lk. 16/17)

NFC ühenduspunkt 
(lk. 22, 41)

Sisejahutuse 
väljund

Wifi/uue pildi märgutuli 
(lk. 22, 27, 29)

Kaardipesa kaas 
(lk. 24)

Mälupöörduse 
signaaltuli 
(lk. 24, 25, 27)

Distantspäästiku 
signaali 
vastuvõtja

SD-kaardipesa (lk. 24)

Esikülg ja pealmine 

Tagumine ja alumine külg

Sisejahutuse 
väljund

Sisejahutuse sisend

Seerianumber

<E> Toiteterminal 
(lk. 15)

<D> HDMI-terminal (lk. 14)

<F> kohtvõrgu terminal (lk. 16)

<G> USB-terminal (lk. 25)

CF-kaardipesa (lk. 24)

Kõlar

USB-terminali ei saa laadimiseks kasutada.
CF-kaardipesa ei ühildu CFast-kaardiga.
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 Kaugjuhtimine

<H> nupp Kodu
Avab avakuva.

Akupesa kaas (lk. 14)

Kaugjuhtimissaatja

<P> Toitenupp
Lülitage toide sisse või lülitage Connect 
Station ooterežiimi.<S> Nupp Määra

Valitud üksus rakendub.

<B> Nupp Tagasi
Tagasi eelmisele kuvale.

<M> Menüünupp
Avab menüükuva.

<T> Noolenupud

 Võrguadapter (lk. 15)

Toitejuhtme pesa

Toitejuhe Alalisvoolujuhe

Toitepistik

Võrguadapter
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Ühendusskeem

Canon 
NFC-ga ühilduv foto-/
videokaamera (lk. 22)

Muu Connect 
Station
 (lk. 49)

Pääsupunkt 
või

 ruuter
 (lk. 16, 18, 57)

Nutitelefon/
tahvelarvuti/
arvuti (lk. 40)

Veebiteenus
 (lk. 46)

(Kohtvõrgukaabel)

Teler (lk. 14) Väline kõvaketas 
(lk. 61)

Canoni foto-/
videokaamera (lk. 25)

Võrguadapter
 (lk. 15)

CF-kaart 
(lk. 24)

Printer
 (lk. 38)

SD-kaart 
(lk. 24)

(HDMI-kaabel) (USB-kaabel) (liidesekaabel)

Internet

* Pole vajalik, kui Connect Station 
ühendatakse pääsupunktiga 
juhtmevaba kohtvõrgu kaudu.

USB-keskusi ei toetata.
USB-pikenduskaabli kasutamisel pole toimivus tagatud.
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 Connect Stationiga ühendatavad seadmed

*1 Kasutage kiiret HDMI-kaablit.
*2 Juhtmevaba kohtvõrguga ühilduvate foto-/videokaamerate kohta vt lk. 22.
*3 Juhtmega kohtvõrguga ühilduvate foto-/videokaamerate kohta vt lk. 25.
*4 Sõltuvalt foto-/videokaamerast võib kaabel tootega kaasas olla. Ühilduvad kaablid leiate 

foto-/videokaamera kasutusjuhendist jne.
*5 Piltide importimise funktsiooniga ühilduvate kaartide kohta vt lk. 23.
*6 Piltide kopeerimise funktsiooniga ühilduvate kaartide kohta vt lk. 33.
*7 Looge ühendus pääsupunkti, ruuteri jne kaudu.
*8 Kasutage kohtvõrgukaablina STP-juhet (varjestatud keerdpaarjuhet) alates 

5. kategooriast.
*9 • Väline kõvaketas mahutavusega 1 TB, mis varustab end ise toitega (isetoitev).

• Toimib 1 TB kõvakettana isegi, kui kasutatakse suuremat kõvaketast kui 1 TB.

Ühendatavad 
seadmed

Ühenduse 
korral

saate...

Ühendusmeetod 
(ühendusterminal)

Märkused

Teler koos HDMI-
terminaliga

Piltide vaatamine
Juhtmega ühendus 
(HDMI)

Ühenduse loomine 
HDMI-kaabliga 
(saadaval kauplustes)*1

Canoni foto-/
videokaamera*2*3

Piltide 
importimine

Juhtmevaba 
kohtvõrk

Canoni NFC-ühilduv 
mudel

Juhtmega ühendus 
(USB)

Ühenduse loomine 
liidesekaabliga 
(müüakse eraldi)*4

SD-kaart/
CF-kaart

Piltide 
importimine*5 
ja kopeerimine*6

Kaardipesa -

Wifi-printer Piltide printimine

Juhtmevaba 
kohtvõrk / juhtmega 
kohtvõrk 
(kohtvõrk)*7

PictBridge’i 
(juhtmevaba kohtvõrk) 
või PictBridge’i 
(kohtvõrk) toetusega 
printer (lk. 38)

Pääsupunkt
Piltide jagamine 
jne

Juhtmevaba 
kohtvõrk

-

Ruuter
Piltide jagamine 
jne

Juhtmega kohtvõrk 
(kohtvõrk)

Ühenduse loomine 
kohtvõrgukaabliga 
(saadaval kauplustes)*8

Nutitelefon/
tahvelarvuti/arvuti

Piltide 
importimine ja 
vaatamine

Juhtmevaba 
kohtvõrk / juhtmega 
kohtvõrk 
(kohtvõrk)*7

Terminal, kuhu on 
installitud veebibrauser 
(lk. 40)

Väline 
kõvaketas*9 Varundamine

Juhtmega ühendus 
(USB)

Ühendamine 
USB-kaabli abil
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Kaugjuhtimispuldis kasutatakse kaht AAA/R03-patareid (kaasas).

(1) Avage patareipesa kaas, 
asetades kate soonde mündi 
või muu sarnase eseme ja 
keerates seda.

(2) Sisestage patareid akupessa, 
jälgides, et pluss- ja 
miinuspoolused paiknevad 
õigesti. Sulgege kate.

Connect Station tuleb ühendada teleriga nii, et saaksite seda teleriekraani vaadates 
kasutada. Connect Stationi ühendamisel teleriga valmistage ette HDMI-kaabel 
(müügil kauplustes) ja ühendage see allpool kirjeldatud viisil.

1 Ühendage HDMI-kaabel 
Connect Stationiga.
Ühendage kaablipistik Connect 

Stationi HDMI-pessa.

Seadistamine

Patareide paigaldamine kaugjuhtimispulti

Connect Stationi ühendamine teleriga

Patareide vahetamisel kasutage kaht sama brändi uut patareid. Laetavate patareide 
korral kasutage sama brändi täis laetud patareid.
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2 Ühendage HDMI-kaabel 
teleriga.
Ühendage HDMI-kaabel teleri 

HDMI IN pessa.

3 Ühendage alalisvoolupistik 
Connect Stationiga.
Ühendage alalisvoolujuhtme 

pistik Connect Stationi 
toiteterminali, nii et pistiku juhe 
oleks väljapoole, nagu joonisel on 
näidatud.

4 Ühendage toitejuhe.
Ühendage toitejuhe, nagu pildil 

näidatud.

5 Lülitage teler sisse ja valige 
signaaliallikaks ühendatud 
pesa.

6 Lülitage Connect Station 
sisse.
Connect Stationi sisselülitamiseks 

vajutage toitenuppu.
Ühendus on loodud, kui 

ekraanil kuvatakse kiri 
[Connect Station CS100].

Kui lülitate toite esimest korda 
sisse, muutub oranž toitelamp 
roheliseks ning kuvatakse 
algmäärangute kuva (lk. 17). 
(Connect Stationi käivitumiseks 
kulub umbes üks minut).

Toitenupp/toitelamp

Ärge tõstke ega liigutage Connect Stationit, kui selle toide on sisse lülitatud või kui see 
on ooterežiimis.
Connect Stationi maha pillamine või millegi vasu löömine võib kahjustada kõvaketast.
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 Ühenduse loomine juhtmega kohtvõrgu kaudu

Connect Stationi ühendamisel võrku juhtmega kohtvõrgu kaudu ühendage 
Connect Station ja internetiühendusega ruuter kohtvõrgukaabliga (müügil 
kauplustes).

 Connect Stationi paigalduskoht

Connect Stationi küljel asuva sisemise jahutusväljundi või alumisel küljel asuva 
jahutussisendi katmine võib põhjustada tõrkeid. Ärge asetage Connect Stationi 
alla riiet ega muud sarnast. (Vastasel juhul võib see sisendi kinni katta.)

 Jätke Connect Stationi mõlemale küljele vähemalt 5 cm ruum.
Paigaldage Connect Station tasasele pinnale, kus ei ole kukkumisohtu jne.
Ärge asetage Connect Stationi peale esemeid.
Ärge paigaldage Connect Stationit kohta, kus see võib minna väga kuumaks, 

ega võimaliku kuumusallika lähedusse.

 Toitenupu kasutamine

Toite sisselülitamine
Kui Connect Station on välja lülitatud ja te vajutate toitenuppu, süttib oranž toitelamp. 
Kui Connect Station käivitub, muutub tuli roheliseks. (Connect Stationi käivitumiseks 
kulub umbes üks minut).

Toite väljalülitamine
Hoidke Connect Stationi toitenuppu all, kuni ekraanil kuvatakse kiri [Shutdown/
Väljalülitamine] (umbes 2 sekundit). Kui väljalülitamine on lõppenud, lülitub toite 
märgutuli välja.

Connect Stationi lülitamine ooterežiimi
Vajutage kaugjuhtimispuldil nuppu <P> või Connect Stationil toitenuppu. 
Connect Stationi toitelamp muutub rohelisest oranžiks.
 Lülitage Connect Station ooterežiimi alljärgnevatel juhtudel.

• Connect Stationit kasutatakse tihti.
• Lubate piltide automaatset vastuvõtmist teisest Connect Stationist.

Kui te ei kasuta Connect Stationit 30 sekundit ja toide on sees, lülitub see ooterežiimi 
(välja arvatud piltide taasesituse ajal).
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 Toitelambid

Tehke Connect Stationiga allpool kirjeldatud toimingud, vaadates teleriekraani ja 
kasutades Connect Stationi kaugjuhtimispulti.
Kui Connect Station ühendatakse juhtmega kohtvõrgu kaudu (lk. 16), ei kuvata 

sammude 3 ja 4 juures kirjeldatud kuvasid.

1 Vajutage nuppu <S>.

2 Valige keel.
Keele valimiseks vajutage 

nuppu <T> ja seejärel 
nuppu <S>.

 Sõltuvalt valitud keelest võidakse 
ekraanil kuvada palve valida riik või 
piirkond. Valige esmalt ala ning 
seejärel riik või piirkond.

Connect
Stationi olek

Toitelamp

Toide sees
Roheline 
(lamp sees)

Toide väljas (Lamp väljas)

Ooterežiim Oranž (lamp sees)

Püsivara uuendamine Roheline (vilgub)

Tõrge Punane (vilgub)

Algseadistamine

Toitenupp/toitelamp

Ärge tõstke ega liigutage Connect Stationit, kui selle toide on sisse lülitatud või kui see 
on ooterežiimis. Connect Stationi maha pillamine või millegi vastu löömine võib 
kahjustada kõvaketast.

Toitejuhtme või alalisvoolupistiku lahutamine ajal, kui Connect Stationi toide on sees 
või Connect Station on ooterežiimis, võib põhjustada tõrkeid. Enne toitejuhtme või 
alalisvoolupistiku lahutamist kontrollige, kas toitelamp on väljas.

Enne toite sisselülitamist tuleb kontrollida, et ühtegi kaarti pole sisestatud ja et 
USB-pessa ei ole ühendatud ühtegi foto-/videokaamerat.

Kui vilgub punane toitelamp, lülitage Connect Station sisse ja kontrollige teleriekraanilt 
tõrke sisu (lk. 28). Kui te ei saa Connect Stationit sisse lülitada, kui punane toitelamp 
vilgub, pöörduge lähimasse Canoni hoolduskeskusesse.

Connect Station tarbib ooterežiimis sama palju energiat nagu sisselülitatud 
olekus (lk. 66).
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3 Valige üksus.
Valige üksus ja vajutage seejärel 

nuppu <S>.
Valige üksuse jaoks sobiv samm.

• [Find network/Otsi võrku]: 
Minge 4-B sammu juurde (lk. 19).

• [WPS Push button 
connection (PBC)/WPS-i 
nupuvajutusühendus (PBC)]: 
Minge 4-A sammu juurde.

• [Skip Wi-Fi settings/Jäta wifi 
määrangud vahele]: 
Minge 5. sammu juurde.

Kui Connect Station ühendatakse 
juhtmega kohtvõrgu kaudu 
(lk. 16), ei kuvata seda kuva. 
Minge 5. sammu juurde.

4-A [WPS Push button connection (PBC)/WPS-i 
nupuvajutusühendus (PBC)]
Esmalt kontrollige, kas teie poolt kasutatav pääsupunkt toetab WPS-i 
(Wi-Fi Protected Setup).

Vajutage pääsupunkti 
WPS-nuppu, kui ekraanil on 
vasakul kujutatud kuva.

 Teavet nupu asukoha ja 
vajutamise aja kohta saate 
pääsupunkti kasutusjuhendist.

Pärast ühenduse loomist ilmub 
kuva [Set date/time/Sea 
kuupäev/kellaaeg].

5 Määrake kuupäev ja kellaaeg.
Vajutage nuppude <h> <g> abil, 

millist üksust soovite muuta ja 
vajutage väärtuse muutmiseks 
nuppe <d> <f>.

Pärast seadistamist vajutage 
nuppu <S>.

6 Kontrollige määranguid.
Pärast seadistamise lõpetamise 

kuva ilmumist on algne 
seadistamine lõppenud. 
Kontrollige määranguid ja 
vajutage nuppu <S>.

 Ilmub avakuva (lk. 20).
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4-B [Find network/Otsi võrku]
Enne uue ühenduse loomist veenduge, et teil on alljärgnev teave*: 

• pääsupunkti nimi (SSID)
• pääsupunktile määratud krüpteerimiskood (parool)

* Teavet pääsupunkti nime (SSID) ja krüpteerimiskoodi (parool) kohta saate pääsupunkti 
kasutusjuhendist.

(1) Valige pääsupunkti nimi 
(SSID), millega soovite 
ühenduse luua.

Valige nuppude <h> <g> 
abil leitud välisseadmete 
[Peripherals found/Leitud 
välisseadmed], hulgast 
pääsupunkti nimi (SSID) ja 
vajutage seejärel nuppu <S>.

Kui valitud on [Enter manually/
Sisesta käsitsi], sisestage 
sisestuskuvale pääsupunkti nimi 
(SSID).

(2) Sisestage 
krüpteerimiskood (parool).

Valige nupuga <T> täht ja 
vajutage seejärel sisestamiseks 
nuppu <S>.

Kui olete valmis, valige [OK] ja 
vajutage seejärel nuppu <S>. 
Oodake, kuni ühendus on loodud.

Kui loote ühenduse krüpteerimata 
pääsupunktiga, siis seda kuva ei 
kuvata.

Pärast ühenduse loomist ilmub 
kuva [Set date/time/Sea 
kuupäev/kellaaeg].

Kui valite [Skip Wi-Fi settings/Jäta wifi määrangud vahele], loote ühenduse teise 
pääsupunktiga või loote ühenduse WPS-iga (PIN-kood), võite teha hiljem seadistusi 
menüüs[Preferences/Eelistused] (lk. 57).

Kui pääsupunkti ei tuvastata kahe minuti jooksul pärast suvandi [WPS Push button 
connection (PBC)/WPS-i nupuvajutusühendus (PBC)] valimist, kuvatakse 
veateade. Sellisel juhul tuleb kontrollida, et pääsupunkt toetab WPS-i ja uuesti 
proovida, või vajutada ühenduse loomiseks nuppu [Find network/Otsi võrku].

Kui kasutatav võrk kasutab filtreerimiseks MAC-i aadressi, registreerige pääsupunktis 
Connect Stationi MACi aadress. MAC-i aadress on toodud Connect Stationi põhjas.

Kui kaugjuhtimispult reageerib sümbolite või piltide valimisel aeglaselt, kasutage pulti 
aeglaselt.
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Valides menüü ja vajutades nuppu <S>, kuvatakse vastav seadistuskuva.

[Image importing status/Piltide 
importimise olek] (lk. 26)
Saate kontrollida pildi foto-/
videokaamerast, kaardilt jne 
importimise olekut.

[Images/Pildid] (lk. 31)
Pildid loendatakse nende tegemise 
kuu või foto-/videokaamera järgi. 
Samuti saate kustutada mitu pilti 
korraga või need kaardile kopeerida.

[Albums/Albumid] (lk. 34)
Saate albumeid vaadata, luua ja 
muuta.

[New images received/Vastu 
võetud uued pildid] (lk. 29)
Saate vaadata uusi imporditud pilte.

[Print/Prindi] (lk. 38)
Saate printida fotosid.

[Send/receive images/Saada/
võta vastu pilte] (lk. 46)
Saate edastada pilte teise Connect 
Stationiga.

[Preferences/Eelistused] 
(lk. 55)
Saate muuta Connect Stationi 
määranguid. Samuti saate 
varundada pilte välisele kõvakettale 
ja varukoopiaid taastada.

Avakuva
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Importige foto-/videokaameraga tehtud pildid Connect Stationisse. Kui hoiate foto-/
videokaamerat Connect Stationi lähedal, ühendate selle liidesekaabli abil või 
sisestate kaardi Connect Stationisse, imporditakse pildid, mida ei ole veel imporditud, 
Connect Stationisse.
Piltide importimiseks nutitelefonist, tahvelarvutist, arvutist jne Connect Stationisse 
vt jaotist “Kasutamine koos veebilehitsejaga” (lk. 40).

Tehtud piltide importimisel saate valida kolme meetodi vahel.

 Pildivormingud, mida Connect Station taasesitab

Connect Station suudab taasesitada allpool loetletud vorminguid. Connect Station ei 
suuda taasesitada kõiki failivorminguid, isegi kui neid saab Connect Stationisse 
importida.

Foto-/videokaamera piltide 
importimine

Piltide importimine

Importimine juhtmevaba ühenduse 
kaudu

lk. 22

Importimine kaardilt lk. 23

Importimine juhtmeühenduse kaudu lk. 25

Fotod JPEG/RAW (ainult CR2-vorming)

Videod
MOV/MP4/AVCHD 
(Full HD, HD ja VGA (SD) salvestuskvaliteet)

Kui muudate piltide salvestuskoha kausta nime või struktuuri, ei pruugi piltide importimine 
enam võimalik olla.

Videokaamera sisemisse mällu salvestatud pildid saab importida juhtmeühenduse 
kaudu.

Foto-/videokaamera toiteallikana on soovitatav kasutada täis laetud akut või 
võrguadapterit.

Arvutis jne redigeeritud pilte ei saa Connect Stationiga taasesitada.
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 Importimine juhtmevaba ühenduse kaudu

Importige pilte, luues Connect Stationi ja foto-/videokaamera vahel juhtmevaba 
ühenduse.

Ühilduvad foto-/videokaamerad
Juhtmevaba ühenduse kaudu saab importida ainult Canon NFC-ga ühilduvate 
digitaalkaameratega, digitaalsete ühe objektiiviga peegelkaameratega, 
kompaktsete (peeglivabade) kaamerate ja digitaalsete videokaameratega 
tehtud pilte. Teavet Canon NFC-ga ühilduvate ja Connect Stationit toetavate 
foto-/videokaamerate kohta saate lisateavet Canoni veebilehelt.

Kaamera NFC-funktsioon
 Lülitage sisse ühendatav foto-/videokaamera ja seadistage see nii, et selle 

NFC-funktsioon oleks lubatud. Kasutusalast teavet leiate foto-/videokaamera 
kasutusjuhendist.

Sümboli n (N-tähis) asukoht erineb sõltuvalt foto-/videokaamera mudelist. 
Kontrollige sümboli n asukohta eelnevalt.

Piltide importimine
Hoidke ühendataval foto-/

videokaameral olevat 
tähist n Connect Stationi 
NFC-ühenduspunkti läheduses.

Connect Station teeb kaks 
lühikest piiksu ja wifi-tuli vilgub 
kaks korda. Juhul kui 
foto-/videokaamera 
vedelkristallekraanil kuvatakse 
teade, mis näitab ühenduse 
olemasolu, luuakse wifiga side 
isegi juhul, kui foto-/
videokaamera viiakse Connect 
Stationist eemale.

Kui Connect Station on 
ühendatud, vilgub WiFi-tuli ja 
algab piltide import.

Ärge asetage foto-/videokaamerat Connect Stationile, sest see ei istu seal 
stabiilselt.

Kui importimine on lõppenud, lülitage foto-/videokaamera ühenduse 
sulgemiseks välja.

n-tähis foto-/videokaameral

NFC-ühenduspunkt 

Wifi lamp (sinine)
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 Importimine kaardilt

Importige pilte, sisestades Connect Stationisse salvestatud piltidega kaardi.
Pilte saab importida kaardilt, mida kasutati pildistamisel Canoni kompaktsete 

digitaalkaameratega, digitaalsete ühe objektiiviga peegelkaameratega, 
kompaktsete (peeglita) kaameratega või alates 2010. aastast toodetud 
digitaalsete videokaameratega. Kuigi pilte võib importida kaardilt, mida on 
kasutatud teistel kaamerate, ei ole tagatud, et pildid Connect Stationisse 
imporditakse.

Ühilduvad kaardid
Piltide importimisel kaardilt võib kasutada alljärgnevaid kaarte.
SD/SDHC/SDXC-mälukaart 
CF-kaart (Compact Flash)

* CFast-kaarti ei toetata.

Kui hoiate foto-/videokaamerat Connect Stationi läheduses, ärge laske foto-/
videokaameral sellele kukkuda ega vajutage kaamerat tugevalt vastu Connect 
Stationit. Vastasel juhul võib sisseehitatud kõvaketas kahjustada saada.

Kujutiste importimise ajal ei saa te luua ühendust NFC-ga ühilduva foto-/
videokaameraga isegi juhul, kui hoiate seda Connect Stationi läheduses.

Kui foto-/videokaamerale on paigaldatud ümbris, ei pruugi ühenduse loomine olla 
võimalik. Sellisel juhul eemaldage ümbris vms ja hoidke foto-/videokaamerat Connect 
Stationi lähedal.

Kuna foto-/videokaamerat ei pruugita tuvastada, hoidke kaamerat ettevaatlikult 
Connect Stationi NFC-ühenduspunkti lähedal, pöörates foto-/videokaamerat samal ajal 
horisontaalselt.

Kui hoiate foto-/videokaamerat lihtsalt Connect Stationi läheduses, ei pruugita 
ühendust luua. Sellisel juhul puudutage Connect Stationit õrnalt foto-/videokaameraga.

Kui Connect Stationi ühendamisel foto-/videokaameraga kõlab kolm lühikest piiksu ja 
punane toitelamp vilgub kolm korda, annab see märku sellest, et Connect Station ei 
ole ühenduse loomise olekus. Kontrollige, kas foto-/videokaamera on ühenduse 
loomiseks valmis.

Kui foto-/videokaamera ja Connect Station on piltide importimise ajal üksteisest liiga 
kaugel, võib importimine aega võtta või ühendus katkeda.

Kui foto-/videokaamera aku saab impordi ajal tühjaks, peatub importimine. 
Laadige aku ja proovige seejärel uuesti importida.

 Juhtmevaba kohtvõrguühenduse loomisel ei pruugi te saada luua foto-/
videokaameraga ühendust isegi siis, kui kasutate liidesekaablit.

Mõne foto-/videokaamera toide võib sisse lülituda, kui hoiate kaamera n-sümbolit 
Connect Stationile liiga lähedal.

Kui kõik pildid on juba imporditud, siis importimist ei alustata.
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Kaardi sisestamine
Eemaldage eelnevalt kaardipesa 

kaas.
Sisestage SD-kaart esiküljega 

üleval, kuni kaart kohale 
klõpsatab.

Sisestage CF-kaart esiküljega 
üleval, nii et väikeste avadega 
ots läheb sissepoole. Kaardi 
sisestamine valepidi kahjustab 
Connect Stationit.

Kaardi eemaldamine
Kontrollige, et mälupöörduse 

signaaltuli ei põle.
SD-kaart lükatakse välja, kui 

seda õrnalt vajutada ja seejärel 
lahti lasta.

CF-kaart tuleb aeglaselt välja 
tõmmata.

Piltide importimine
Sisestage kaart kaardipessa.
Mälupöörduse signaaltuli vilgub ja piltide import algab. 

 Import lõpeb, kui mälupöörduse signaaltuli vilgub ja jääb põlema. Eemaldage 
kaart.

Mälupöörduse signaaltuli 
(roheline)SD-kaart

CF-kaart

Connect Station impordib, kopeerib või varundab pilte, kui selle mälupöörduse 
signaaltuli (roheline) vilgub. Lambi vilkumise ajal ei tohi teha alljärgnevat; 
vastasel juhul võib pilt, Connect Station, kaart või ühendusseade kahjustada 
saada.
• USB-kaabli lahutamine.
• Kaardi eemaldamine.
• Toitejuhtme lahutamine.

Kaardi sisestamisel või eemaldamisel hoidke Connect Stationit kohal.
Olge ettevaatlik, et kaardipesa kaas ei läheks kaduma. Veenduge, et kaardipesa oleks 

kaetud, kui seda ei kasutata.

Kui kõik pildid on juba imporditud, siis importimine ei alga.
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 Importimine juhtmega ühenduse kaudu (USB-terminal)

Importige pildid, ühendades Connect Stationi foto-/videokaameraga liidesekaabli 
(USB-kaabel) abil. Teavet liidesekaabli kohta leiate foto-/videokaamera 
kasutusjuhendist.

Ühilduvad foto-/videokaamerad
Pilte saab juhtmega ühenduse kaudu importida Canoni kompaktsete 
digitaalkaameratest, digitaalsetest ühe objektiiviga peegelkaameratest, 
kompaktsetest (peeglita) kaameratest või alates 2010. aastast toodetud 
digitaalsetest videokaameratest. Kuigi muid foto-/videokaameraid saab ühendada 
juhtmega ühenduse abil, pole tagatud, et pildid Connect Stationisse imporditakse.

Piltide importimine
Kasutage liidesekaablit, mida 

kasutate foto-/videokaamera 
ühendamiseks arvutiga.

Ühendage Connect Stationi USB-
terminal foto-/videokaameraga, 
seejärel lülitage sisse foto-/
videokaamera toide.

Mälupöörduse signaaltuli vilgub ja 
piltide import algab.

 Import lõpeb, kui mälupöörduse 
signaaltuli vilgub ja jääb põlema. 
Lülitage foto-/videokaamera toide 
välja ja lahutage seejärel kaabel.

Kaabli ühendamisel või lahutamisel hoidke Connect Stationit kohal. Kaabli lahutamisel 
hoidke kinni pistikust, mitte ärge tõmmake kaablist.

Kaabli ühendamisel Connect Stationiga ärge tõstke ega liigutage Connect Stationit, kui 
selle toide on sisse lülitatud. Connect Stationi maha pillamine või millegi vastu löömine 
võib kahjustada kõvaketast.

Kui ühendate foto-/videokaamera või sisestate kaardi ja piltide importimine ei alga isegi 
siis, kui on importimata polte, lahutage foto-/videokaamera, eemaldage kaart, käivitage 
Connect Station ja proovige seejärel uuesti.

Ärge ühendage USB-kaablit ega sisestage kaarti, kui Connect Stationi kõvaketast 
vormindatakse või selle püsivara värskendatakse.

Pilte ei saa importida, isegi kui Connect Station on ooterežiimis (lk. 16).
Kui kõik pildid on juba imporditud, siis importimine ei alga.
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Piltide importimise oleku kontrollimiseks valige avakuvalt [Image importing status/
Piltide importimise olek].

Kui valite mõne üksuse nuppude <d> <f> vajutamse teel ja vajutate 
nuppu <M>, saate katkestada töötlemise, mis jätkub, kui Connect Station 
impordib pilte või on ooterežiimis.

 Impordi ajal kuvatakse ekraani ülemises paremas nurgas ikoon, mis näitab, et 
andmeid imporditakse (lk. 28).

Piltide importimise aeg sõltub alljärgnevatest tingimustest:
• imporditavate kujutiste arv ja suurus,
• kasutatava kaardi väljakirjutamiskiirus,
• juhtmevaba ühenduse korral signaali vastuvõtmise olusid.

Videote importimine võtab kauem aega.

Piltide importimise olek
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Wifi/uue pildi märgutule põlemistingimused ja mälupöörduse signaaltuli võimaldab 
kontrollida ühendatud seadme või töötlemise olekut.

*1 Kui valite avakuval [New images received/Vastu võetud uued pildid], kustub tuli.
*2 Roheline toitelamp vilgub.
*3 Tuli jääb pärast protsessi lõpetamist põlema.

Märgutuled

Tuli Ekraan Ühenduse olek / töötlemise olek

Wifi/uue pildi 
märgutuli (sinine)

Vilgub

• kui pilte imporditakse foto-/videokaamerast, mis on 
ühendatud juhtmevaba kohtvõrgu kaudu,

• kui on uusi pilte*1,
• kui pilte on saadud teisest Connect Stationist*1,
• kui seadet hoitakse NFC-ühenduspunkti läheduses 

ja ühendus on loodud,
• püsivara värskendamisel*2.

Mälupöörduse 
signaaltuli (roheline)

Vilgub*3

• kui pilte imporditakse kaardilt või foto-/
videokaamerast, mis on ühendatud juhtmevaba 
kohtvõrgu kaudu,

• pildiandmete kopeerimisel kaardile,
• kui pildiandmeid varundatakse välisele kõvakettale,
• püsivara värskendamisel*2.

Süttib piltide importimise lõpetamisel.

Wifi/uue pildi märgutuli

Mälupöörduse signaaltuli
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Ekraani ülemises paremas osas kuvatakse ikoon töötlemise (piltide importimine 
või edastamine) korral, ooterežiimis ja tõrke korral. Ikoon kaob, kui töötlemine on 
lõpetatud või tõrke põhjus kõrvaldatud.

Tõrkest (y) teatamisel
Kui kuvatakse impordioleku tõrkeikoon (y), vt tõrkeoleku kontrollimiseks kuva 

[Image importing status/Piltide importimise olek] (lk. 26). Kui valite tõrkega 
elemendi ja vajutate nuppu <M>, ei saa te importi katkestada ega tõrget 
kõrvaldada.

Kui kuvatakse tõrget näitav olekuikoon (y), valige vahekaardil [Preferences/
Eelistused] 9 [b] 9 [Show status/Kuva olek] (lk. 57) ja kontrollige seetõttu 
veaolekut.

Kui tegemist on tõrkega, kuvatakse suvandi [Image importing status/Piltide 
importimise olek] või [Preferences/Eelistused] ja [Show status/Kuva olek] 
juures sümbol [y].

Ekraanil olevad ikoonid

Piltide üleslaadimisel 
veebilehitsejast

Veebilehitseja loob Connect 
Stationiga ühendust

Piltide importimine foto-/
videokaamerast juhtmevaba 
kohtvõrgu kaudu

Piltide vastuvõtmine 
veebteenusest

Piltide importimine foto-/
videokaamerast juhtmega 
kohtvõrgu kaudu

Piltide saatmine 
veebteenusesse

Piltide importimine CF-kaardilt Piltide kopeerimine kaardile

Piltide importimine SD-kaardilt Piltide printimine

Impordioleku ikoon

Töötlemisoleku ikoonid

Tõrge

Ooterežiim

Töötlemine pooleli

Kui kuvatakse vähemalt üks sümbol, ei saa alljärgnevaid toiminguid teha:
[Backup/Varunda], [Restore data/Taasta andmed], [Format system hard disk/
Vorminda süsteemi kõvaketas], [Update firmware/Värskenda püsivara] ja [Delete 
all images on system/Kustuta süsteemist kõik pildid]
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Uute piltide vaatamiseks valige avakuval [New images received/Vastu võetud 
uued pildid]. Kuval [New images received/Vastu võetud uued pildid] hallatakse 
kõiki imporditud pilte samaaegselt rühmana (uute piltide rühm).

Viimase kuu aja jooksul imporditud kuni viit uute piltide rühma hallatakse nende 
importimise kuupäevade järjekorras.

Kui pildid on lisatud, kuvatakse avakuval suvandi [New images received/Vastu 
võetud uued pildid] juures sümbol [u] ning uutest piltidest teavitamise tuli 
(sinine) vilgub. Tuli kustub, kui valite suvandi [New images received/Vastu 
võetud uued pildid] ja vajutate nuppu <S>, [u].

Kui valite uute piltide rühma ja vajutate nuppu <S>, kuvatakse selles rühmas 
olevad pildid pisipiltidena.

Kui valite uue pildi ja vajutate nuppu <M>, saab uue pildirühma lisada 
albumisse. Kui impordite pilte alati pärast sündmuse lõppemist, saate luua 
menüüs [New images received/Vastu võetud uued pildid] hõlpsalt selle 
sündmuse jaoks albumi.

Uute piltide vaatamine

Uute piltide rühm
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Alammenüü seadmine

Kui vajutate nuppu <M> sellel 
ajal, kui uute piltide rühmi kuvatakse 
pisipiltidena, kuvatakse allpool olev 
menüü.

* Ei ole saadaval video valimise korral.

Menüü elemendid Määrangud

New album/
Uus album

Uuest pildirühmast moodustatakse album.

Play from first image/
Taasesita esimesest 
pildist

Taasesitatakse uute piltide rühma taasesitus.

Rotate images*/
Pööra pilte*

Valitud pilti pööratakse. Iga kord nupu <S> vajutamisel 
pööratakse pilti päripäeva 90°.

Playback settings/
Taasesituse 
määrangud

Määrake slaidiseansi taasesituse sätted. Saate seada kõigi 
fotode kuvamise aja ja videote taasesituse aja.

Delete images/
Kustuta pildid

Uute piltide hulgast valitud pildid kustutatakse.
Valige pilt ja vajutage nuppu <S>, millega lisatakse 
kustutatavale pildile [z]. Nupu <M> vajutamine 
kustutab pildi.
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Piltide vaatamiseks telerist valige avakuval [Images/Pildid] või [Albums/Albumid].

Valitud kuul või konkreetse foto-/videokaameraga tehtud piltide vaatamiseks, mitme 
pildi korraga kustutamiseks või mitme pildi kopeerimiseks kaardile valige avakuval 
[Images/Pildid].

Sortige kuvatavad pildid vastavalt pildistamiskuule või pildistamiseks kasutatud 
foto-/videokaamerale.

Saate luua albumi, lisada albumisse pilte, printida, saata pilte veebiteenusesse, 
pöörata, kustutada jne, valides kuvatavast loendist pildid. Samuti saate vaadata 
loetletud piltides slaidiseanssi või kuvada ainult hinnatud pilte.

Mitme pildi kustutamisel või mitme pildi korraga kopeerimisel kaardile sortige 
kuvatavad pildid vastavalt pildistamiskuule.

 Piltide vaatamine pildistamiskuu või foto-/videokaamera järgi

Otsige pilte, valides pildistamiskuu või pildistamiseks kasutatud foto-/videokaamera.

Kui valite vasakust alast 
pildistamise kuu või kasutatud 
foto-/videokaamera, kuvatakse 
vastavad pildid ekraani paremas 
osas pisipiltidena.

Kui vajutate nuppe <S> 
või <g>, saate valida pisipiltide 
alas pilte.

Valitud piltide printimiseks, 
slaidiseansi taasesitamiseks või 
muude toimingute tegemiseks 
vajutage nuppu <M>.

Piltide vaatamine

Piltide vaatamine pildiloendist

Pisipiltide ala

Sümboliga [r] tähistatud piltidele on seatud suvand [Protect/Kaitse] (lk. 37).
Kui vajutate piltide lehitsemiseks nuppu <T> all, võib valikuraam vahele jääda.
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Alammenüü seadmine

Kui vajutate nuppu <M> 
ja valitud on pildistamise kuu või 
pildistamiseks kasutatud foto-/
videokaamera või kui pisipiltide alas 
on valitud pildid, kuvatakse allolev 
menüü.

*1 Kuvatakse vaid siis, kui pisipiltide alas on valitud pildid.
*2 Ei ole saadaval video valimise korral.
*3 Ei ole saadaval, kui printerit pole seatud.

Menüü elemendid Määrangud

View as slide show/Vaata 
slaidiseansina

Taasesitatakse sihtpiltide slaidiseanss.

View rated images/Vaata 
hinnatud pilte

Kuvatakse ainult hinnatud pildid. Saate anda 
hinnanguid piltide taasesituse ajal (lk. 37).

Select and create album/Vali ja 
loo album

Valitud piltidest koostatakse album.
Teavet albumi koostamise kohta leiate jaotisest 
“Albumi loomine” (lk. 34).

Add images to album*1/Piltide 
lisamine albumisse*1

Pildid lisatakse loodud albumisse.
Kui valite loendist albumi ja vajutate nuppu <S>, 
lisatakse pildid valitud albumisse.

Print images*2 *3/Prindi pildid*2 *3
Valitud pildid prinditakse.
Teavet printimise kohta leiate jaotisest “Fotode 
printimine” (lk. 38).

Share images online/Jaga pilte 
veebis

Valitud pilte jagatakse veebiteenuse kaudu.
Teavet piltide jagamise kohta leiate jaotisest 
“Piltide jagamine veebiteenuse kaudu (lk. 54).

Rotate images*1 *2/Pööra pilte*1 *2
Valitud pilte pööratakse.
Iga kord nupu <S> vajutamisel pööratakse pilte 
päripäeva 90°.

Delete images/Kustuta pildid

Valitud pildid kustutatakse.
Valige pilt ja vajutage nuppu <S>, millega 
lisatakse kustutatavale pildile [z]. Nupu 
<M> vajutamine kustutab pildi.
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 Piltide korraga kustutamine või kopeerimine
Valige pildid pildistamiskuu järgi ja kustutage korraga või kopeerige korraga kaardile. 
Samuti saate valida kuvatavate piltide hulgast pilte ühekaupa.

Sortige sihtpildid pildistamiskuu 
järgi ja lisage kustutatavatele 
või kopeeritavatele piltidele 
sümbol [z].

Valige vasakust alast 
pildistamiskuu ja vajutage 
nuppu <S>, mis lisab kõigile 
sihtpiltidele sümboli [z].

Piltide valimiseks pisipiltide alas 
vajutage nuppu <g>. Valige pilt ja 
vajutage nuppu <S>, millega 
lisatakse pildile sümbol [z].

Nupu <M> vajutamine 
kustutab või kopeerib pildi.

[Copy multiple images/Kopeeri mitu pilti]
Piltide kaardile kopeerimise funktsiooni kasutatakse piltide edastamiseks arvutisse 
või muule seadmele. Isegi kui kopeerite pildid kaardile ja sisestate kaardi foto-/
videokaamerasse, ei kuva foto-/videokaamera pilte.
Kopeerimisel järgige allolevaid juhiseid.

• Kasutage SDXC- või CF-kaarti. SD- või SDHC-kaarti ei saa kasutada piltide 
kopeerimiseks Connect Stationiga.

• Kaart võib olla vormindatud. Ärge kasutage kaarti, millel hoitakse pilte või 
andmeid, mida te ei soovi kustutada.

Kui valite suvandi [Copy multiple images/Kopeeri mitu pilti], kuvatakse 
esmalt kaardi valimise kuva. Piltide kopeerimise sihtkaardi valimiseks vajutage 
nuppe <d> <f>.

Viige kirjutuskaitse lüliti üles

Käsu [Delete multiple images/Kustuta mitu pilti] kasutamisel ei kustutata 
kaitstud pilte.

Piltide kopeerimisel Connect Stationist kaardile ei saa neid uuesti samalt kaardilt 
Connect Stationisse importida.

Funktsioon [Copy multiple images/Kopeeri mitu pilti] ei ole saadaval, kui Connect 
Stationis ei ole kaarti. Mittesisestatud kaarti ei saa valida.

SDXC- või CF-kaardi kasutamiseks, mis on Connect Stationis pildistamiseks 
vormindatud, vormindage kaart foto-/videokaamera abil.
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Albumi loomine aitab teha alljärgnevat:
• Vaadake lemmikpilte koos ja jagage neid.
• Vaadake reisi- või muu ürituse pilte korraga ja jagage neid.
• Vaadake pilte veebilehitsejas

Albumi vaatamiseks, loomiseks ja muutmiseks valige avakuval [Albums/Albumid].

 Albumi loomine

Valige Connect Stationisse imporditud piltide hulgast soovitavad pildid ja looge 
album.

Valides suvandi [New album/Uus 
album] ilmub piltide valimise 
kuva.

Valige pildid ja vajutage 
nuppu <S>, mis lisab 
albumisse lisatavatele piltidel 
sümboli [z].

Nupu <M> vajutamine 
loob albumi.

 Albumi automaatne loomine

Connect Station valib automaatselt pildid ja loob autoalbumi.
Valides suvandi [New auto album/Uus automaatne album] ilmub automaatse 

albumi seadmise kuva. 
Kui seate suvandi [Auto album playback time/Automaatse albumi taasesituse 
aeg] ja [Type of images/Piltide tüüp] ning vajutate [OK], luuakse automaatne 
album.

Albumi looine ja vaatamine
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 Albumi valimine

Kui valite albumi ja vajutate nuppu <S>, taasesitatakse albumi slaidiseanss.

Alammenüü seadmine

Kui vajutate nuppu <M> sellel 
ajal, kui valitud on album, kuvatakse 
allpool olev menüü.

Kui vajutate nuppu <M> 
sellel ajal, kui albumis olevaid pilte 
kuvatakse pisipiltidena, kuvatakse 
allpool olev menüü.

Menüü elemendid Määrangud

View album/Vaata 
albumit

Albumis olevad pildid kuvatakse pisipiltidena.

Send album/Saada 
album

Album saadetakse Connect Stationisse interneti kaudu.
Teavet määrangute ja albumi saatmise kohta leiate jaotisest 
“Piltide edastamine ja jagamine” (lk. 46).

Delete album/Kustuta 
album

Valitud album kustutatakse.

Playback settings/
Taasesituse 
määrangud

Määrake slaidiseansi taasesituse sätted.
Saate seada kõigi fotode kuvamise aja ja videote 
taasesituse aja.

Menüü elemendid Määrangud

Play from first image/
Taasesita esimesest 
pildist

Taasesitatakse albumi slaidiseanss.

Send album/Saada 
album

Album saadetakse Connect Stationisse interneti kaudu.
Teavet määrangute ja albumi saatmise kohta leiate jaotisest 
“Piltide edastamine ja jagamine” (lk. 46).

Music/Muusika Valige slaidiseansi ajal mängitav taustamuusika.

Edit album/Muuda 
albumit

Lisage või eemaldage albumist pilte. Teavet selle toimingu 
kohta leiate jaotisest “Albumi muutmine” (lk. 36).

Playback settings/
Taasesituse 
määrangud

Määrake slaidiseansi taasesituse sätted.
Saate seada kõigi fotode kuvamise aja ja videote 
taasesituse aja.
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 Albumi muutmine

Lisage või eemaldage albumist pilte. Albumist eemaldamise korral ei eemaldata pilte 
Connect Stationist.
Valides albumi ja vajutades nuppu <S>, kuvatakse muutmiskuva.

Eemaldatava pildi valimine
Valige pilt ja vajutage 

nuppu <S>, millega lisatakse 
eemaldatavale pildile sümbol [z].

Lisatava pildi valimine
Vajutage pildivaliku kuva 

avamiseks nuppu <f>. Valige pilt 
ja vajutage nuppu <S>, millega 
lisatakse lisatavale pildile 
sümbol [z].

Vajutades nuppu <M>, 
kinnitatakse lisatavad pildid ja 
kuvatakse uuesti muutmiskuva.

Muudetud andmete 
salvestamine
Vajutades nuppu <M>, 

salvestatakse muudetud andmed 
ja kuvatakse uuesti albumi 
valimise kuva.

Alammenüü seadmine

Kui vajutate nuppu <M> sellel 
ajal, kui valitud on album, kuvatakse 
allpool olev menüü.

Menüü elemendid Määrangud

Copy to memory card/
Kopeeri mälukaardile

Valitud album kopeeritakse kaardile.

Delete album/Kustuta 
album

Valitud album kustutatakse.
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Valitud pildi või slaidiseansi taasesituse ajal saate kaugjuhtimispuldi abil teha 
allolevaid toiminguid.

<h> : Avab eelmise kuva.
<g> : Avab järgmise kuva.
<d> <f> : Hinnake pilte 

viiepallisüsteemis 
(lk. 32)*1.

<S> : (Foto) Kas suurendan 
pilti*2

(Video) Paus
*1 Albumi taasesituse ajal ei saa seada
*2 Suurendatud vaate vähendamiseks 

vajutage nuppu <M>.

Alammenüü seadmine

Kui vajutate nuppu <M> ühe 
pildi või slaidiseansi taasesituse ajal, 
kuvatakse allpool olev menüü.

*1 Ei kuvata albumi taasesituse ajal.
*2 Ei kuvata video valimise korral.
*3 Ei ole saadaval, kui printerit pole seatud.
*4 Kuvatakse vaid albumi taasesituse ajal.

Taasesituse aegsed toimingud

Menüü elemendid Määrangud

Slide show/Slaidiseanss Slaidiseansi käivitamine/seiskamine.

Shooting information/
Pildistamisteave

Muutke võtteinfo kuvamääranguid.

Rating*1/Hinnang*1 Hinnake pilte viiepallisüsteemis (lk. 32).

Rotate images*2/Pööra pilte*2 Keerake pilti päripäeva 90° võrra.

Protection*1/Kaitse*1 Kaitse määrangute lubamine/keelamine.

Print*2*3/Prindi*2*3 Prindib kuvatava pildi.

Music*1/Muusika*1 Seadke taustmuusika sisse/välja.

Playback settings/
Taasesituse määrangud

Seadke kõigi fotode kuvamise aeg ja videote 
taasesituse aed.

Delete images*1/Kustuta 
pildid*1 Kustutage kuvatav pilt.

Remove from album*4/
Eemalda albumist*4

Eemaldage kuvatav pilt albumist.
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Printige Connect Stationisse imporditud fotod.

Ühendatav printer
Saate printida, ühendades Connect Stationi printeriga, mis toetab PictBridge 
(juhtmevaba kohtvõrk) või PictBridge (kohtvõrk) pääsupunkti või ruuteri kaudu.

Valige printer, millega ühendus luua. Enne selle toimingu tegemist ühendage printer 
samasse pääsupunkti või ruuterisse nagu Connect Station.

1 Looge printeriga ühendus 
pääsupunkti, ruuteriga jne.

2 Valige suvand [Preferences/
Eelistused].
Valige avakuval suvand 

[Preferences/Eelistused].

3 Valige [Printer selection/
Printeri valik].
Vahekaardil [b] valige [Printer 

selection/Printeri valik].
 Loendatakse printerid, mida saab 

ühendada.

4 Valige printer.
Vajutage printeri valimiseks 

nuppe <d> <f>, seejärel 
vajutage nuppu <S>, 
et lisada ühendatavale 
printerile sümbol [z].

Kui leiti vaid üks printer, on sellele 
sümbol [z] juba lisatud.

Kuiolete sümboli [z] lisamist 
kontrollinud, vajutage 
määrangute kuvast väljumiseks 
nuppu <B> või <H>.

Fotode printimine

Printeri seadmine
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Valitud pildid prinditakse.

1 Valige [Print/Prindi].
Valige avakuval suvand [Print/

Prindi].
Ekraanile ilmub pildivaliku kuva.

2 Valige prinditav pilt.
Valige pilt ja vajutage 

nuppu <S>, millega lisatakse 
prinditavale pildile sümbol [z].

3 Vajutage nuppu <M>.
Pärast prinditava pildi valimist 

vajutage nuppu <M>.
Kuvatakse menüü [Print 

Settings/Prindimäärangud].

4 Alustage printimist.
Seadke kuval [Print Settings/

Prindimäärangud] allolevad 
elemendid.

Kui valite suvandi [Print/Prindi] 
ja vajutate nuppu <S>, algab 
printimine.

Printimine

Layout/
Küljendus

Bordered/
Borderless/
Ääristega/
ääristeta

Date printing 
settings/
Kuupäeva 
printimise 
määrangud

With date/
Without date/
Kuupäevaga/
Kuupäevata

Videoid ei saa printida.
Sõltuvalt printeri mudelist ei pruugi Connect Stationi kuva [Print Settings/

Prindimäärangud] ilmuda või kuupäevi ei saa printida.
Sõltuvalt printeri mudelist ja määrangutest, võib määrang [Layout/Küljendus] 

prinditulemusega mitte ühtida.
Te ei saa printida isegi siis, kui ühendate Connect Stationi ja USB-kaabliga printeri.
Connect Stationi abil ei saa määrata muid sätteid peale määrangute [Layout/

Küljendus] ja [Date printing settings/Kuupäeva printimise määrangud]. Lisateavet 
paberiformaadi, tüübi jne kohta leiate printeri kasutusjuhendist.

Korraga saab valida kuni 99 pilti.
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Saate vaadata albumeid ja saata fotosid mõnest terminalist, näiteks nutitelefonist, 
tahvelarvutist ja arvutist. Toimingu tegemiseks avage terminali veebilehitsejas 
töökuva.
Selle funktsiooni kasutamiseks peate ühendama Connect Stationi eelnevalt 

pääsupunkti, ruuterisse vms. (lk. 16, 49). Samuti peate ühendama terminali 
samasse pääsupunkti, ruuterisse vms., nagu eelnevalt Connect Stationi.

 Terminalis saab vaadata üksnes neid pilte, mida hallatakse Connect Stationis 
albumitena.

Korraga saab ühendada kuni viis terminali.

Lehitsejad
Selle seadmega ühilduvad alljärgnevad operatsioonisüsteemid ja veebilehitsejad. 
Sõltuvalt teie keskkonnast võib toimimine erineda.
Windows 8, Windows 7: Chrome’i versioon 38
 iOS (OS versioon 6/7): Safari

* Funktsioon pole privaatse lehitsemise lubamise korral saadaval.
Android (OS versioon 4.2): Chrome’i versioon 28
* Eespool nimetatud operatsioonisüsteemide ja veebilehitsejate toimimine ei ole tagatud kõigis 

terminalides.
* Kui veebilehitseja sätetes on keelatud JavaScript, ei kuvata pilte korralikult.

 Kuva avamine NFC funktsiooni abil

NFC-ga ühilduv Androidi nutitelefon või tahvelarvuti (OS versioon 4.2 või uuem), 
mis toetab Android Beami, võimaldab kuvada töökuva NFC funktsiooni abil.
 Terminal tähisega n (N-tähis) ühildub NFC-ga. Arvestage, et osal NFC-ga 

ühilduvatest terminalidest ei ole tähist n. Kui te pole kindel, kas teie terminal 
toetab NFC-d, pöörduge tootja poole.

Seadke terminal eelnevalt nii, et NFC funktsiooni saab kasutada, ning veenduge, 
et teate, kus NFC antenn asub. Teavet seadistamise kohta leiate terminali 
kasutusjuhendist.

Kasutamine NFC funktsiooni abil ei ole tagatud kõigis terminalides. Kui te ei saa 
töökuva NFC funktsiooni abil kuvada, vt jaotist “IP-aadressi kuvamine” (lk. 42).

Kasutamine koos 
veebilehitsejaga

Töökuva avamine
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1 Looge terminaliga ühendus 
selle pääsupunkti, ruuteriga 
jne., kuhu on ühendatud 
Connect Station.

2 Hoidke terminali Connect 
Stationil oleva NFC 
ühenduspunkti lähedal.
Hoidke terminalil olevat tähist 

n Connect Stationi NFC-
ühenduspunkti läheduses.

Connect Station teeb kaks 
lühikest piiksu ja wifi-tuli vilgub 
kaks korda. Kui terminalil 
lehitseja käivitub ja kuvatakse 
sisselogimiskuva, on wifi-
ühendus loodud isegi siis, kui 
terminal viiakse Connect 
Stationist eemale.

3 Logige terminaliga Connect 
Stationisse.
Valige terminali kuval [OK].
 Ilmub albumite loendiga kuva 

(lk. 43).

NFC-ühenduspunkt

Kui hoiate terminali Connect Stationi läheduses, ärge laske terminalil sellele kukkuda 
ega vajutage terminali tugevalt vastu Connect Stationit. Vastasel juhul võib 
sisseehitatud kõvaketas kahjustada saada.

Kui terminalile on paigaldatud ümbris, ei pruugi ühenduse loomine olla võimalik. 
Sellisel juhul eemaldage ümbris vms ja hoidke terminali Connect Stationi lähedal.

Kuna terminali ei pruugita tuvastada, hoidke kaamerat ettevaatlikult Connect Stationi 
NFC-ühenduspunkti lähedal, pöörates terminali samal ajal horisontaalselt.

Kui terminali lihtsalt Connect Stationi läheduses, ei pruugita ühendust luua. 
Sellisel juhul puudutage Connect Stationit õrnalt terminaliga.

Kui Connect Station teeb kolm lühikest piiksu ja punane toitelamp hakkab vilkuma, 
kontrollige, kas Connect Station on ühendatud pääsupunkti, ruuteriga jne.
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 IP-aadressi kuvamine

Kui terminal ei toeta NFC-d, avage töökuva, sisestades veebilehitsejasse 
IP-aadressi.

1 Valige Connect Stationis 
suvand [Preferences/
Eelistused].
Valige avakuval suvand 

[Preferences/Eelistused].

2 Kontrollige IP-aadressi.
Kuva [Preferences/Eelistused] 

alumises paremas nurgas 
kuvatav number on IP-aadress.

3 Looge terminaliga ühendus 
selle pääsupunkti, ruuteriga 
jne., kuhu on ühendatud 
Connect Station.

4 Avage terminalis 
veebilehitseja.

5 Sisestage IP-aadress 
terminali.
Sisestage veebilehitseja 

aadressiväljale IP-aadress, 
mida vaatasite 2. sammus.

6 Logige terminaliga Connect 
Stationisse.
Valige terminali kuval [OK].
 Ilmub albumite loendiga kuva 

(lk. 43).

IP-aadressi näide

IP-aadressi näide
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Connect Stationis saab albumit vaadata terminalis oleva veebilehitseja abil.

 Kuva kasutamine

Libistamine
Kuval kerimiseks libistage horisontaalselt.
Albumi vertikaalseks libistamiseks taasesitage selle slaidiseanss teleriekraanil.

Puudutamine
Kui valite loendist albumi või pildi, lülitub kuva allpool kujutatud järjekorda. 

Albumid > Pisipildikuva > Ühe pildi kuva
Kui valite ekraani ülemisest vasakust osast [L], lülitub kuva tagasi allpool 

kujutatud järjekorda. 
Ühe pildi kuva > Pisipildikuva > Albumid > Sisselogimiskuva

Kui valite [v], kuvatakse ekraani ülemises paremas osas menüü.
Kui valite ühe pildi kuva korral nupu [s], taasesitatakse albumi slaidiseanss. 

Puudutades pildi väliskülge, ilmub sümbol [s].

Albumi vaatamine

Menüü

Ühe foto kuva

Slaidiseanss

Tagasi

Albumid Pisipildikuva

Albumi kustutamisel või muutmisel Connect Stationi abil ajal, kui te seda 
veebilehitsejas vaatate, võidakse pilte terminalis mitte korralikult kuvada.

Pilte, mida ei hallata Connect Stationis albumitena, ei saa vaadata.
Kuigi loendis kuvatakse videoid, ei saa neid taasesitada. Ühe pildi kuval ilmub 

ülevasse vasakusse nurka ikoon [k].
Kuva [Preferences/Eelistused] kuvamisel (lk. 55) ei saa slaidiseanssi teleriekraanil 

taasesitada albumi vertikaalse libistamise teel.
Kui terminal on sisse logitud, ei saa Connect Stationis pilte kustutada.

Connect Stationis olevaid pilte saab sõltuvalt lehitseja funktsioonist ka terminalis 
salvestada.

Kui puudutate ühe pildi kuval mõnd pilti, saate kuvada pildi tegeliku suuruse. Ühe pildi 
kuvale naasmiseks valige [L].
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Importige terminalis olevad fotod Connect Stationisse.

1 Avage terminalis 
üleslaadimiskuva.
Valige menüüst [Upload/Laadi 

üles].

2 Valige [Select images/Vali 
pildid].

3 Valige pilt.
Kui valite terminalis pildi, 

lisatakse see üleslaadimiskuvale.
Muu pildi valimiseks valige uuesti 

[Select images/Vali pildid].
Korraga saab valida kuni 

kuus pilti.

4 Valige [Upload images/Laadi 
pildid üles].
Pildid saadetakse Connect 

Stationisse.

Kui üleslaadimine on valmis, 
valige [OK].

Muude piltide saatmiseks valige 
uuesti [Select images/Vali 
pildid].

5 Sulgege üleslaadimiskuva.
Valides ekraani ülemisest 

vasakust osast [L], pääsete 
tagasi eelmisele kuvale.

Fotode üleslaadimine terminalist

Videoid ei saa üles laadida.
Kui üleslaadimise ajal käivitub terminali energiasäästufunktsioon, võib tekkida 

edastustõrge.
Kui terminali energiasäästufunktsioon on aktiivne, katkeb ühendus Connect Stationiga.
Piltide allalaadimisel foto-/videokaameralt või kaardilt ei saa pilte terminalist üles 

laadida. Samamoodi ei saa laadida pilte samaaegselt kahest või enamast terminalist.
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Laadige üles pilte või tehke seadistusi terminali menüükuvalt.

Kui vajutate ekraani ülemises 
paremas nurgas sümbolit [v], 
kuvatakse ekraanil menüü.

 Properties/Atribuudid

Muutke albumite ja piltide pealkirju ja kommentaare.
Pisipildikuval saate muuta albumite pealkirju ja kommentaare.
Ühe pildi kuval saate muuta pildi kommentaare.

 Upload/Üleslaadimine

Importige terminalis olevad fotod Connect Stationisse. Teavet toimingu kohta leiate 
jaotisest “Fotode üleslaadimine terminalist” (lk. 44).

 Status/Olek

Kontrollige Connect Stationi tööolekut, näiteks kõvaketta vaba mahtu ja piltide 
impordiolekut.

 Settings/Määrangud

Määrake slaidiseansi taasesituse sätted.

 Log out/Väljalogimine

Pärast Connect Stationi ja terminali vahelise ühenduse lahutamist minge tagasi 
sisselogimiskuvale.

Terminali menüükuva

Slideshow/Slaidiseanss Seadke piltide üleminekuaeg.

Transition effect/Üleminekuefekt Seadke piltide üleminekumeetod.

Lubatud on ainult ühebaidilised suur- ja väiketähed A-st kuni Z-ni, allkriips (_), 
sidekriips (-), koolon (:), kaldkriips (/), tühik ja numbrid [Properties/Atribuudid].
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Te ei saa ühendada Connect Stationit internetti piltide jagamiseks, ega edastada pilte 
Connect Stationi üksuste vahel, et jagada neid pilte oma pere ja sõpradega.

Piltide jagamiseks ja edastamiseks internetis peate registreeruma CANON iMAGE 
GATEWAY liikmeks (tasuta) ja lisama konto Connect Stationisse.
Pärast CANON iMAGE GATEWAY liikmeks saamist saate jagada veebialbumites 
olevaid fotosid ja kasutada mitmesuguseid teenuseid. Samuti, kui edastate pilte 
teisest Connect Stationist või jagate pilte registreeritud veebiteenuse kaudu, toimib 
CANON iMAGE GATEWAY piltide vahejaamana.
CANON iMAGE GATEWAY liikmena registreerimiseks vajate terminali, mis 

suudab vastu võtta e-kirju (nutitelefon, tahvelarvuti, arvuti jne).
Kui kasutate muud veebiteenust peale CANON iMAGE GATEWAY, peab teil 

olema teenuse konto. Täpsemat teavet saate konkreetse veebiteenuse 
veebilehelt.

Kui lisate Connect Stationisse CANON iMAGE GATEWAY konto, kuvatakse uue 
seadme tuvastamisel teade seadmeinfo kogumise kohta (lk. 58).

Piltide edastamine ja jagamine

Liikmeks registreerimine

Piltide edastamine

CANON iMAGE GATEWAY teenuseid ei toetata kindlates riikides ega piirkondades. 
Teavet riikide ja piirkondade kohta, mis teenust toetavad, leiate Canoni veebilehelt 
(http://www.canon.com/cig).

Piltide jagamiseks ja edastamiseks peate olema internetti ühendatud. (Vajalik on konto 
internetiteenuse pakkuja juures ning luua tuleb liiniühendus.)

Tasu teenusepakkujaga ühenduse loomise eest ja sidetasu teenusepakkuja 
pääsupunkti pääsemise eest võetakse eraldi.

Kui registreeritud veebiteenuste omadused muutuvad, võib toimimine selles juhendis 
kirjeldatust erineda või toimimine võib katkeda.

Ettevaatusabinõud liikme registreerimisel leiate CANON iMAGE GATEWAY veebisaidi 
jaotisest Abi.
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 Uue konto loomine

Registreeruge CANON iMAGE GATEWAY liikmeks ja looge Connect Stationis konto.

1 Valige suvand [Send/receive 
images/Saada/võta vastu 
pilte].
Kui loote konto esimest korda, 

valige avakuval [Send/receive 
images/Saada/võta vastu pilte].

Kui olete loonud Connect 
Stationis konto, valige 
[Preferences/Eelistused] 9 
vahekaart [c] 9 [Online 
service account settings/
Veebiteenuse konto 
määrangud].

2 Vajutage nuppu <g>.
Vajutage nuppu <g>, seejärel 

valige [Create new account/
Loo uus konto].

3 Vajutage nuppu <S>.
Kuvatakse klaviatuur.

4 Sisestage e-posti aadress.
Sisestage oma arvuti, nutitelefon 

jne e-posti aadress.
Valige nupuga <T> täht ja 

vajutage seejärel sisestamiseks 
nuppu <S>.

Pärast lõpetamist vajutage 
nuppu [OK].

5 Vajutage nuppu <M>.
CANON iMAGE GATEWAY 

saadab registreeritud e-posti 
aadressile e-kirja.
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6 Registreeruge liikmeks.
 Looge ühendus CANON iMAGE 

GATEWAY veebisaidiga, 
kasutades teie arvutisse, 
nutitelefoni vms. saadetud 
e-kirjas olevat linki. Registreeruge 
liikmeks, järgides veebisaidil 
olevaid juhiseid.

Registreerumiseks on teil vaja 
teleriekraanil kuvatavat 
autentimiskoodi.

Kui olete registreerimise 
lõpetanud, vajutage Connect 
Stationil nuppu <S>.

7 Lõpetage seadistamine.
Kui teleris ilmub vasakul 

kujutatud kuva, on CANON 
iMAGE GATEWAYs 
registreerumine ja Connect 
Stationis konto loomine lõpule 
viidud. Määrangukuvalt 
väljumiseks vajutage 
nuppu <S>.

Pärast seadistamist kuvatakse 
teade seadme info kogumise 
kohta (lk. 58).

 Olemasoleva konto registreerimine

Kui teil juba on CANON iMAGE GATEWAY konto, saate seadistada Connect Stationil 
selle konto.
Vajutage 2. sammus nuppu <S> ja valige [Register existing account/

Registreeri olemasolev konto].
Sisestage 3. kuni 5. sammus CANON iMAGE GATEWAYs registreeritud e-posti 

aadress ja parool.
Pärast registreeritud konto seadistamist ei ole vaja CANON iMAGE GATEWAY 

veebisaidil registreeruda. Kui ilmub 7. sammus näidatud kuva, on seadistamine 
valmis.

 Registreeritud konto tühistamine

Tühistage Connect Stationis seadistatud konto. Konto seadistuse tühistamisel ei saa 
te enam pilte interneti kaudu jagada.
Kui vajutate 2. sammus nuppu <M> ja valite [Clear registered account 

settings/Tühista registreeritud konto], tühistatakse konto.
 Isegi pärast konto kustutamist Connect Stationist jääb teie CANON iMAGE 

GATEWAY liikmelisus alles.

Autentimiskood
Kirjutage kood üles.

Kui unustate autentimiskoodi, tehke toiming [Create new account/Loo uus konto] 
algusest peale uuesti läbi. Saate seda toimingut korrata kuni kümme korda.
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Piltide edastamiseks teise Connect Stationiga valige avakuval [Send/receive 
images/Saada/võta vastu pilte]. Saate edastada albumeid, vaadata edastatud 
albumeid, registreerida ja muuta kontakte jne.

 Edastuse heakskiidu saamine

Piltide edastamiseks Connect Stationi üksuste vahel peate registreerima kontakti 
eelnevalt oma Connect Stationi seadmes.
Kontakti registreerimisel saadab üks Connect Station heakskiidutaotluse. 

Kui taotluse saanud Connect Station kiidab selle heaks, viiakse kahe seadme 
vahelise edastamise registreerimine lõpule.

Piltide edastamine

CANON iMAGE GATEWAY liikmena registreerumine

Heakskiidutaotluse saatmine

Kontakti registreerimine on lõpetatud.

Saatmine Heakskiitmine
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Heakskiidutaotluse saatmine
Esmalt saatke heakskiidutaotlus Connect Stationist kontakti Connect Stationisse.
Enne selle toimingu tegemist kontrollige saaja e-posti aadressi (mille saaja 

Connect Station on CANON iMAGE GATEWAYs registreerinud).

1 Valige [Request sharing 
approval/Taotle jagamise 
heakskiitu].

2 Vajutage nuppu <g>.

3 Sisestage e-posti aadress.
Valige [Contact Email address/

Kontakti e-posti aadress], 
vajutage nuppu <S> ja 
sisestage seejärel saaja e-posti 
aadress.

Vajadusel saate sisestada ka 
oma hüüdnime ja saaja hüüdnime 
(kuvatavad nimed).

4 Vajutage nuppu <M>.
Saadetakse heakskiidutaotlus.

Arvestage, et heakskiidutaotluse 
saatmine ei tähenda veel kontakti 
registreerimist.

Salvestada saab kuni kümme saadetud või vastu võetud heakskiidutaotlust. Kokku saab 
salvestada kuni 20 registreeritud kontakti ja heakskiidutaotlust. Salvestatavate 
heakskiidutaotluste arvu võidakse CANON iMAGE GATEWAY tehniliste andmete 
muutmise tõttu muuta.
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Vastuvõetud heakskiidutaotluse heakskiitmine
Kiitke heakskiidutaotlus heaks Connect Stationis, kuhu heakskiidutaotlus saadeti.

5 Valige [Request sharing 
approval/Taotle jagamise 
heakskiitu].
Pärast heakskiidutaotluse 

saamist kuvatakse kiri [Request 
sharing approval/Taotle 
jagamise heakskiitu] koos 
nupuga [w].

6 Valige vastuvõetud 
heakskiidutaotlus.
Valige loendist taotlus, mille 

soovite heaks kiita ja vajutage 
seejärel nuppu <S>.

7 Valige [Yes/Jah].
Kui valite [Yes/Jah] ja vajutate 

nuppu <S>, viiakse 
edastamise registreerimine 
lõpule.

Vajadusel saate muuta ka 
hüüdnime.

Kui kontakti registreerimine on lõpetatud, saab albumeid registreeritud kontaktile 
edastada. Registreeritud e-posti aadressid lisatakse mõlema Connect Stationi 
seadme jaotisse [Contacts/Kontaktid], kust neid saab piltide saatmisel valida.

 Sisendkaust/väljundkaust

Kuvatakse saadud või saadetud albumite loend.

 Kui valite albumi nuppudega <T>, 
saate märkida albumi nime, 
piltide arvu, saaja ja vastuvõtja, 
edastamise kuupäeva, albumi 
kommentaarid jne.

 Kui valite albumi ja vajutate 
nuppu <S>, kuvatakse albumi 
vaatamise kuva, millel saate 
vaadata albumi sisu.
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 Albumi valimine ja saatmine

Valige ja saatke loodud album.

1 Valige [Choose album to send/
Loo saatmiseks album].

2 Valige saadetav album.
Kui vajutate nuppu <M> 

ja valite suvandi [View album/
Vaata albumit], saate märkida 
albumis olevad kujutised.

Valige saadetav album, seejärel 
vajutage nuppu <S>.

3 Valige loendist saaja.
Registreeritud saajad 

loetletakse suvandi [Contacts/
Kontaktid] all.

Vajutage saaja valimiseks 
nuppe <d> <f>, seejärel 
vajutage nuppu <S>, 
et lisada sümbol [z].

Saate valida mitu saajat ning 
saata neile albumi üheaegselt.

4 Vajutage nuppu <M>.
Kui olete saaja valimise 

lõpetanud, vajutage albumi 
saatmiseks nuppu <M>.

Albumi vastuvõtmine
Kui Connect Station on kasutusel või ooterežiimis, kontrollib see regulaarselt 
CANON iMAGE GATEWAY veebisaiti ja võtab pildid automaatselt vastu.
Albumi vastuvõtmisel hakkab vilkuma uue pildi märgutuli (sinine).
Saate märkida vastuvõetud albumi, valides avakuval kas suvandi [New images 

received/Vastu võetud uued pildid] või [Send/receive images/Saada/võta 
vastu pilte] 9 [Inbox/Postkast].

Kui te ei võta albumit 30 päeva jooksul vastu, ei pääse te enam sellele ligi.
Kui soovite pilte kohe vastu võtta, valige suvand [Check for new images/

Kontrolli uusi pilte] (lk. 53).
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 Albumi loomine ja saatmine

Looge ja saatke uus album.

 Teavet albumi koostamise 
kohta leiate jaotisest “Albumi 
loomine” (lk. 34).

Nupu <M> vajutamisel 
luuakse album ja kuvatakse 
saatmiskuva. Saatke album nii, 
nagu kirjeldatakse eelmisel 
lehel 3. ja 4. sammus.

 Klemmid

Kuvatakse registreeritud kontaktide loend.
Kontrollige registreeritud kontakte, kustutage kontakte ja muutke kontaktide 
hüüdnimesid (kuvatavad nimed).

Valides registreeritud kontakti ja 
vajutades nuppu <S>, ilmub 
redigeerimiskuva, millel saate 
muuta kontakti hüüdnime ja 
kontakti kustutada.

Registreerida on võimalik kuni 
20 kontakti. Registreeritavate 
kontaktide arv võib muutuda 
CANON iMAGE GATEWAY 
tehniliste andmete muutumise 
tõttu.

 Uute piltide kontrollimine

Vaadake CANON iMAGE GATEWAYst järele, ega mõni teine Connect Station ei ole 
teile pilte saatnud.
Kui Connect Station on kasutuses või ooterežiimis, võtab see pilte vastu 

automaatselt. Kasutage seda toimingut, kui soovite kontrollida saadud pilte kohe 
või kui Connect Station on olnud pikemat aega välja lülitatud.

Kui saadetud albumit ei ole vastu võetud, saadetakse saatja e-posti aadressile e-kiri 
üks nädal enne aegumiskuupäeva.

Saadetavaid failisuuruseid, piltide vastuvõtmise aegumistähtaegu ja teavitusaegu 
võidakse muuta. Uusima teabe leiate CANON iMAGE GATEWAY veebilehelt 
(http://www.canon.com/cig).
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Kui valite alammenüüst suvandi [Share images online/Jaga pilte veebis] samal 
ajal, kui pilte kuvatakse jaotises [Images/Pildid], saate jagada pilte CANON iMAGE 
GATEWAY või registreeritud veebiteenuse kaudu.
Piltide jagamiseks mõne muu veebiteenuse kaudu peale CANON iMAGE 

GATEWAY minge arvutis või muus terminalis CANON iMAGE GATEWAYsse ja 
registreerige veebiteenus, mida te kasutate.

1 Valige suvand [Share images 
online/Jaga pilte veebis].
Kuvage alammenüü [Images/

Pildid] (lk. 32), ja valige seejärel 
[Share images online/Jaga pilte 
veebis].

2 Valige veebiteenus.
 Loetletakse CANON iMAGE 

GATEWAYs registreeritud 
veebiteenused.

Valige veebiteenus ja vajutage 
seejärel nuppu <S>.

3 Valige pildid.
Valige pildid ja vajutage 

nuppu <S>, millega lisatakse 
jagatavatele piltidele sümbol [z].

4 Vajutage nuppu <M>.
Kui olete piltide valimise 

lõpetanud, vajutage piltide 
saatmiseks nuppu <M>.

Kuva [Terms of use/
Kasutustingimused] ilmumisel 
lugege selle sisu hoolikalt läbi ja 
valige [Accept/Nõustun].

Piltide jagamine veebiteenuse kaudu
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Määrangute vaatamiseks või muutmiseks valige avakuval suvand [Preferences/
Eelistused].

 Eelistuste loend

* Tegelik aeg ei pruugi olla täpne.

Määrangute vaatamine ja muutmine

Menüü elemendid Menüü määrangud Lk

Vahekaart a

Photo display time*/
Foto kuvamise aeg*

2 sec./4 sec./6 sec./8 sec./2 sek/4 sek/6 sek/
8 sek -

Movie playback time*/
Video taasesituse aeg*

4 sec./8 sec./16 sec./All/4 sek/8 sek/16 sek/
Kõik -

Transition effect/Üleminekuefekt None/Crossfade/Pole/Risthääbumine -

Specified time for auto albums*/
Automaatsete albumite aeg*

1 min./2 min./3 min./5 min./10 min./15 min./
20 min./30 min. -

Auto album repetition/Albumi 
automaatne kordamine Disable/Enable/Keela/Luba -

Language/Keel Valige kasutatav keel. -

Country or region of use/
Kasutuskoha riik või piirkond Valige sihtriik või piirkond. -

Vahekaart b

Border settings/Piirisätted Borderless/Bordered/Ääristeta/Ääristega -

Date printing settings/Kuupäeva 
printimise määrangud

Without date/With date/Kuupäevata/
Kuupäevaga -

Printer selection/Printeri valik Määrake ühendatav printer. -

Background music settings/
Taustmuusika sätted Off/On/Väljas/Sees -

Background music/
Taustmuusika Valige taustmuusika. -

Audio settings/
Audiomäärangud

Movie audio/Background music/Movie audio 
+ background music/Video audio/
Taustmuusika/Video audio + taustmuusika

-

Show status/Kuva olek Vaadake pildi impordiolekut ja edastusolekut. 57

Suvandid [Specified time for auto albums/Automaatsete albumite aeg] ja [Auto 
album repetition/Albumi automaatne kordamine] on lubatud albumitele, mis on loodud 
funktsiooniga [New auto album/Uus automaatne album] (lk. 34).
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Menüü elemendid Menüü määrangud Lk

Vahekaart c

Wi-Fi settings/Wifi määrangud Muutke wifi määranguid. 57

Network settings/Võrgusätted Muutke võrgusätteid. -

Online service account 
settings/Veebiteenuse konto 
määrangud

Registreeruge CANON iMAGE GATEWAY 
liikmeks ja looge konto.

58

Collect device information/
Hangi seadme andmed

Määrake foto-/videokaamera andmete 
hankimise sätted.

58

Collection of device info./
Seadme andmete hankimine.

Kuvatakse andmed foto-/videokaamera 
teabe hankimise kohta.

-

Set date/time/Sea kuupäev/
kellaaeg

Muutke Connect Stationi kuupäeva ja 
kellaaega.

-

Turn off/Lülita välja Lülitage Connect Station välja. -

Vahekaart e

Please change to LED 
brightness/
Vedelkristallekraani heledus

Bright/Dark/Ere/Tume -

Control over HDMI/Juhtimine 
HDMI kaudu

On/Off/Sees/Väljas 59

Update firmware/Värskenda 
püsivara

Valige püsivara värskendamiseks. 59

Initialize settings/Lähtesta 
määrangud

Lähtestage Connect Stationi algsätted. 59

Delete all images on system/
Kustuta süsteemist kõik pildid

Kustutage Connect Stationist kõik pildid. 60

Format system hard disk/
Vorminda süsteemi kõvaketas

Kustutage Connect Stationist kõik 
määrangud ja pildid.

60

Vahekaart f

Backup/Varunda Varundage pildid välisele kõvakettale. 61

Restore data/Taasta andmed
Taastage välisele kõvakettale varundatud 
pildid.

62

Format external disk/
Vorminda väline kõvaketas

Vormindage USB-terminali ühendatud väline 
kõvaketas.

62

Vahekaart y

OSS license/OSS litsents
Kuvage teave avatud lähtekoodiga tarkvara 
kohta.

-
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Eelistuste elemente, mille kohta on vaja lisateavet, kirjeldatakse allpool.

 Vahekaart b

[Show status/Kuva olek]
Kontrollige käimasoleva töötlemise olekut, näiteks piltide edastamise või printimise 
olekut.

Valides nuppudega <d> <f> 
töödeldava üksuse ja vajutades 
nuppu <M>, saate 
töötlemise katkestada ja 
tühistada.

Üksuses sümboliga [x] on tõrge. 
Tühistage töödeldav üksus ja 
proovige uuesti.

 Vahekaart c

[Wi-Fi settings/Wifi määrangud]
Muutke ühenduse määranguid pääsupunktis. Kui te ei sea wifi-määranguid 
algseadistamise käigus, saate määrangud teha selles menüüs.

Valige alloleva kolme suvandi 
hulgast ühendusmeetod: [Find 
network/Otsi võrku], [WPS 
Push button connection (PBC)/
WPS-i nupuvajutusühendus 
(PBC)] ja [WPS (PIN code) 
connection/WPS-i (PIN-koos) 
ühendus].

Lisateave eelistuste kohta
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[Online service account settings/Veebiteenuse konto määrangud]
Registreeruge CANON iMAGE GATEWAY liikmeks ja looge konto. 
Teavet seadistamise kohta leiate jaotisest “Liikmeks registreerimine” (lk. 46).

[Collect device information/Hangi seadme andmed]
Selleks et anda teile Canoni toodete ja teenuste kohta teavet ning töötada välja uusi 
tooteid ja teenuseid, mis vastavalt paremini klientide vajadustele, palub Canon 
edastada interneti kaudu regulaarselt teavet, mis on seotud selle toote ning sellega 
ühendatavate foto-/videokaamerate, objektiivide ja tarvikute kasutamisega.

Kui te eespool tooduga ei nõustu, võite toodet ikkagi kasutada. Kui olete eespool 
tooduga nõustunud, võite teabe edastaisest igal ajal loobuda, muutes selle toote 
määranguid. Täpsemat teavet selle kohta, kuidas edastatud teavet kasutatakse, 
leiate CANON iMAGE GATEWAY isikuandmete kaitse avaldusest.

See on saadaval, kui teie 
Connect Stationis on loodud 
CANON iMAGE GATEWAY 
konto.

Vajutades nuppu <M>, 
saate vaadata üksikasjalikku 
teavet foto-/videokaamera 
andmete kogumise kohta.

Saate nõustuda teabe 
kogumisega tootepõhiselt.

Vajutage sihttoote valimiseks 
nuppe <d> <f> ja vajutage 
seejärel nõustumiseks või 
keeldumiseks nuppe <h> <g>.

Uue toote tuvastamisel lisatakse 
see loendisse.
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 Vahekaart e

[Control via HDMI/Juhtimine HDMI kaudu]
Kui ühendate Connect Stationi teleriga, mis ühildub HDMI-seadme juhtfunktsiooniga 
(HDMI CEC*), võite kasutada Connect Stationit teleri kaugjuhtimispuldiga.
Kui kasutate ühilduvat telerit ja soovite kasutada Connect Stationit teleri 
kaugjuhtimispuldiga, valige [On/Sees].
* HDMI-põhine funktsioon HDMI-seadmete juhtimiseks (saate ühe kaugjuhtimispuldiga teisi 

seadmeid hallata).

Kui kasutate teleri kaugjuhtimispulti, toimivad kaugjuhtimispuldi funktsioonid 
Connect Stationis alljärgnevalt:
<B>: Sinine nupp / <M>: Punane nupp / <H>: Kollane nupp / 
<P>: Toitenupp

[Update firmware/Värskenda püsivara]
Värskendage Connect Stationi püsivara.

Kui Connect Station ühendatakse 
internetti ja olemas on püsivara 
värskendus, tuvastatakse 
värskendus automaatselt ning 
üksuste [Preferences/
Eelistused] ja[Update firmware/
Värskenda püsivara] all 
kuvatakse sümbol [y].

Vajutades nuppu <M>, 
algab püsivara värskenduse 
allalaadimine.

[Initialize settings/Lähtesta määrangud]
Kustutage Connect Stationi määrangud ja taastage tehasemäärangud. Määrangute 
lähtestamisel kustutatakse ja võrgu- ja printerimäärangud; need tuleb uuesti 
seadistada.

Vajutades nuppu <M>, 
lähtestatakse määrangud ja 
kuvatakse algsätete kuva.

 Isegi kui kasutate funktsiooni 
[Initialize settings/Lähtesta 
määrangud], ei kustutata 
imporditud pilte ja albumeid.

Mõned telerid (ka HDMI CEC-ühilduvad) ei pruugi korralikult töötada. Sellisel juhul 
kasutage telerit Connect Stationi kaugjuhtimispuldiga.



60

[Delete all images on system/Kustuta süsteemist kõik pildid]
Kustutage Connect Stationist kõik pildid.

Kaitstud pildid jäävad 
kustutamata.

Kustutatud pilti ei saa enam 
taastada. Pildid on soovitatav 
enne kustutamist varundada.

Kustutamine algab, kui vajutate 
nuppu <M>.

[Format system hard disk/Vorminda süsteemi kõvaketas]
Kustutage kõik Connect Stationisse imporditud pildid ja kõik määrangud.

Vormindamine algab, kui vajutate 
nuppu <M>.

 Tavalise vormindamise käigus 
ei kustutata kõiki Connect Stationi 
kõvakettal olevaid andmeid. Kõigi 
andmete täielikuks kustutamiseks 
vajutage nuppu <S>, mis lisab 
sümboli [z] [Low-level format/
Madala taseme vormindamine], 
seejärel tehke vormindamine.

Vormindamise järel käivitub 
Connect Station uuesti.

Vormindamiseks kuluv aeg on 
tavaliselt:
• Tavaline vormindamine: 

umbes 1 minut
• Madala taseme vormindamine: 

umbes 10 tundi

Kui kasutate funktsiooni [Format system hard disk/Vorminda süsteemi 
kõvaketas], kustutatakse kõik Connect Stationisse imporditud pildid. 
Kustutatakse ka kaitstud pildid, seega veenduge, et kaardil pole midagi 
vajalikku. Varundage enne vormindamist vajalikud andmed.

Kõvaketta vormindamiseks, kui soovite Connect Stationit edasi anda või ära visata, 
vt jaotist “Toote kõrvaldamine ja edasiandmine” (lk. 9).

Ärge eemaldage ega sisestahe vormindamise ja püsivara värskendamise ajal kaarte 
ega USB-kaablit.

Kui kõvaketta vormindamise ajal tekib tõrge, võib kõvaketas kahjustada saada. Sellisel 
juhul pöörduge lähimasse Canoni hoolduskeskusesse.
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Varundage (kopeerige) Connect Stationil olevad andmed ja taastage 
varundatud andmed Connect Stationis. Kasutage varundamiseks ja taastamiseks 
vahekaarti [f], mis asub menüüs [Preferences/Eelistused].

[Backup/Varunda]
Connect Stationil olevate andmete varundamiseks kõvakettale või USB-terminaliga 
ühendatud kõvakettale. Kui Connect Stationil olevad andmed on rikutud, ei saa te 
pilte vaadata; soovitatav on andmete regulaarne varundamine.

 Varundamine algab, kui vajutate 
nuppu <M>.

Kui varundate andmeid välisele 
kõvakettale, mis ühendatakse 
esmakordselt, ilmub välise 
kõvaketta lähtestamise kuva.

Andmete varundamine ja taastamine

Märkused varundamise kohta
Varundamiseks on soovitatav kasutada uut välist kõvaketast.
Varundamine vormindab välise kõvaketta, asendades selle sisu Connect Stationi 

andmetega. Ärge kasutage välist kõvaketast, millel hoitakse pilte või andmeid, mida te 
ei soovi kustutada.

Pärast varundamist ei pruugita välist kõvaketast ära tunda, isegi kui see on arvutiga 
ühendatud.

Ärge lisage ega kustutage andmeid välisele kõvakettale varundatud andmete hulgast. 
Andmeid ei pruugi seejärel enam kasutada või taastada saada.
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[Restore data/Taasta andmed]
Kui Connect Stationis tekkiv tõrge või andmed lähevad kaotsi, saate varundatud 
andmed taastada.
Samuti saate taastada Connect Stationi viimase varundusoleku, kui olete andmed 
kogemata Connect Stationist kustutanud.

 Taastamine algab, kui vajutate 
nuppu <M>.

[Format external disk/Vorminda väline kõvaketas]
Kustutage kõik välisele kõvakettale salvestatud andmed ja vormindage ketas.

Välise kõvaketta vormindamine 
algab, kui vajutate 
nuppu <M>.

 Tavalise vormindamise 
käigus ei kustutata kõiki välisel 
kõvakettal olevaid andmeid. 
Kõigi andmete täielikuks 
kustutamiseks vajutage 
nuppu <S>, mis lisab 
sümboli [z] [Low-level 
format/Madala taseme 
vormindamine], seejärel tehke 
vormindamine.

Vormindamiseks kuluv aeg on 
tavaliselt:
• Tavaline vormindamine: 

umbes 4 minut
• Madala taseme vormindamine: 

umbes 11 tundi ja 30 minutit
* Kasutades 1 TB suurust kõvaketast.

Märkused andmete taastamise kohta
Andmete taastamisel tehke andmete taastamine enne uute piltide importimist. 
Enne taastamist imporditud pildid kustutatakse.
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Probleemi ilmnemisel vaadake kõigepealt veaotsingu juhised. Kui veaotsingu juhised 
probleemile lahendust ei paku, võtke ühendust lähima Canoni hoolduskeskusega.

Ühendage toitejuhe tugevalt 
võrguadapterisse ja pistikupessa (lk. 15).

Ühendage võrguadapteri alalisvoolupistik 
tugevalt Connect Stationisse.

Kui seate suvandi [Control via HDMI/
Juhtimine HDMI kaudu] väärtuseks [Off/
Väljas] menüü [Preferences: e/
Eelistused: e] vahekaart, ei reageeri 
Connect Station enam teleri 
kaugjuhtimispuldile (lk. 59).

Toidet ei pruugi saada välja lülitada sellistel 
juhtudel, nagu püsivara värskendamine. 
Oodake enne toite väljalülitamist.

Connect Station võib minna kasutamise 
ajal kuumaks, kuid see ei ole tõrge.

 Jahutusventilaator ja sisseehitatud 
kõvaketas töötavad ka ooterežiimis, 
kuid see ei ole tõrge.

Kui Connect Station muutub kuumaks, 
võib selle kaitsemehhanism toite välja 
lülitada. Kui sisemise jahutuse sisendile 
või väljundile on kogunenud tolmu, 
eemaldage see.

Oodake, kuni Connect Station maha 
jahtub, enne kui seda uuesti kasutama 
hakkate.

USB-pessa ühendatud kaardi või foto-/
videokaamera tuvastamine võib võtta 
umbes minuti.

Pilte, mis juba on Connect Stationisse 
imporditud, uuesti ei impordita.

Kui uusi pilte ei impordita, eemaldage 
USB-pessa ühendatud kaart või foto-/
videokaamera ning taaskäivitage seejärel 
Connect Station. Pärast Connect Stationi 
taaskäivitamist importige pildid uuesti.

NFC või wifi kasutamise korral kontrollige, 
kas need on õigesti seadistatud (lk. 22).

Kontrollige, kas failivorming või pilt, mida 
soovite importida, ühildub Connect 
Stationiga (lk. 21).

Kui sama pilt on salvestatud mitmele 
salvestuskandjale fotokaameral, mis toetab 
mitut kaarti, või videokaameral, millel on 
siseehitatud mälu, salvestatakse Connect 
Stationisse ainult üks pilt. Selle tulemusel 
võib foto-/videokaameral kuvatavate 
edastatud piltide arv erineda Connect 
Stationisse salvestatud piltide arvust.

Kui allalaaditavate andmete hulgas on 
hävinenud pildifaile, ei pruugita piltide 
allalaadimist lõpule viia. Kustutage 
hävinenud pildifailid enne allalaadimist.

Üldine teave

Veaotsingu juhised

Toitega seotud probleemid

Toidet ei saa sisse lülitada.

Toite lülitab sisse ja välja teleri 
kaugjuhtimispult.

Toidet ei saa välja lülitada isegi 
siis, kui vajutada Connect Stationi 
toitenuppu.

Connect Station muutub kuumaks.

Jahutusventilaator ja 
sisseehitatud kõvaketas töötavad 
kogu aeg.

Connect Stationi toide on välja 
lülitatud.

Piltide importimine

Ühendatud kaardi või foto-/
videokaamera tuvastamine võtab 
aega.

Pilte ei impordita.
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Kui imporditavate pildifailide kogusuurus 
on suur, võtab importimine aega.

Kui kasutate foto-/videokaamerat, pange 
see Connect Stationile võimalikult 
lähedale.

Kui kasutate nutitelefoni, pange see 
pääsupunktile võimalikult lähedale.

Kui pääsupunktis on juhtmevaba 
kohtvõrgu kaudu ühendatud mitu seadet, 
ei pruugi sihtseade ühenduda. Täpsemad 
juhised leiate pääsupunkti 
kasutusjuhendist.

Kui läheduses kasutatakse mikrolaineahju, 
Bluetoothi-seadet või muud 2,4 GHz 
ribalaiust kasutavat seadet, pange see 
kaugemale või lülitage välja.

Veenduge, et HDMI-kaabel on korralikult 
sisestatud (lk. 14).

Valige teleriekraanil teleri videosisend, 
millega Connect Station on ühendatud.

Videoid, mille resolutsioon ületab 
1920x1080, ei saa taasesitada.

Mõne video puhul ei pruugi objekti liikumist 
kujutada sujuvalt.

Kui Connect Stationis on käimas muu 
toiming samal ajal, kui toimub 
taasesitamine, ei pruugi video taasesitus 
olla sujuv.

Hoidke toitenuppu 2 sekundit või kauem 
all, kuni toide lülitub välja, ning lülitage 
seejärel uuesti sisse.

Kontrollige foto-/videokaameral tähise n 
asukohta või nutitelefoni või tahvelarvuti 
NFC-antenni asukohta.

Kui Connect Station teeb kolm lühidat 
piiksu ja punane toitelamp vilgub, 
veenduge, et NFC ja wifi on Connect 
Stationis, foto-/videokaameras, 
nutitelefonis vms õigesti seadistatud 
(lk. 22, 40).

Veenduge, et nutitelefon või tahvelarvuti 
ühildub NFC-ga.

Kui soovite teha kindlaks, kas foto-/
videokaamera ühildub Connect Stationi 
NFC-funktsiooniga, pöörduge lähimasse 
Canoni hoolduskeskusesse.

Kontrollige, kas pääsupunkt on sisse 
lülitatud.

Kui te ei saa praegu pääsupunktiga 
ühendust luua, kuigi enne oli see võimalik 
lülitage Connect Station, nutitelefon, 
tahvelarvuti, printer, pääsupunkt vms välja 
ja uuesti sisse. Kui Connect Station on 
pääsupunktist kaugel, tooge see lähemale.

Kui läheduses kasutatakse mikrolaineahju, 
Bluetoothi-seadet või muud 2,4 GHz 
ribalaiust kasutavat seadet, pange see 
kaugemale või lülitage välja.

Nutitelefoni või tahvelarvutit ei saa otse 
Connect Stationiga ühendada. Ühendage 
see pääsupunkti kaudu (lk. 40).

Piltide importimine juhtmevaba 
kohtvõrgu kaudu võtab aega.

Vaatamine teleris

Connect Stationi ekraani ei kuvata 
teleri ekraanil.

Videoid, mille resolutsioon ületab 
1920x1080, ei saa taasesitada.

Videoid ei taasesitata sujuvalt.

Toiming keelati.

NFC ja juhtmevaba kohtvõrk

Connect Station ei reageeri, kui ma 
hoian foto-/videokaamerat, 
nutitelefoni vms NFC-
ühenduspunkti lähedal.

Connect Station ei loo 
pääsupunktiga ühendust.

Connect Stationit ei saa otse 
nutitelefoni või tahvelarvutiga 
ühendada.
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Võib juhtuda, et te ei saa CANON iMAGE 
GATEWAYlt e-kirja, kui teie e-post on 
seadistatud mitte vastu võtma teatud 
domeenidelt saadetud e-kirju vms. 
Vt CANON iMAGE GATEWAY veebilehel 
jaotist Abi (http://www.canon.com/cig), 
kust leiate üksikasjaliku info e-posti 
määrangute kohta.

Kontrollige, kas printer, pääsupunkt, ruuter 
jne on sisse lülitatud.

Kontrollige, ega printeril ei kuvata 
veateadet.

Printer peab olema ühendatud samasse 
pääsupunkti või ruuterisse nagu Connect 
Station.

Kontrollige, kas CF-kaart või SDXC-kaart 
on sisestatud (lk. 33).

 Libistage SDXC-kaardi kirjutuskaitselüliti 
sättele Write/Erase (Kirjuta/Kustuta).

Kontrollige kaardi vaba mahtu.

Ühendage vähemalt 1 TB suurune väline 
kõvaketas, seejärel lülitage kõvaketta 
toide sisse.

Andmete taastamisel kustutatakse pildid, 
mida ei ole varundatud.

Püsivara värskendatakse (lk. 59). Tuled 
lõpetavad vilkumise pärast värskendamise 
lõpetamist

Toimige veateade juhiste kohaselt. 
Kui te ei tea, kuidas probleemi lahendada, 
kirjutage veateade üles ja pöörduge 
seejärel lähimasse Canoni 
hoolduskeskusesse.

Menüüs [Preferences: e/Eelistused: 
e] püsivara uuesti värskendamiseks 
valige vahekaardil suvand [Update 
firmware/Värskenda püsivara] (lk. 59). 
Kui veateade jääb pärast püsivara 
uuendamist alles, pöörduge lähimasse 
Canoni hoolduskeskusesse.

Piltide edastamine

Te ei saa liikmeks registreerumisel 
CANON iMAGE GATEWAYlt e-kirja.

Printimine

Pilte ei saa printida.

Piltide kopeerimine kaardile

Pilte ei saa kaardile kopeerida.

Varundamine ja taastamine

Andmeid ei saa varundada.

Pildid on pärast andmete 
taastamist kadunud.

Tulede vilkumine

Kõik tuled vilguvad.

Veateated

Teleril kuvatakse Connect 
Stationiga seotud tõrge. 

Püsivara värskendamise 
ajal kuvatakse veateade.
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Sisseehitatud kõvaketas

Võimsus
1 TB
* Kuna süsteem kasutab osa kettaruumist, 

on kuvatav maht alla 1 TB.

Juhtmevaba kohtvõrk

Vastavus standarditele
IEEE802.11b/g/n

Edastusmeetod
DS-SS-modulatsioon (IEEE 802.11b)
OFDM-modulatsioon (IEEE 802.11g / n)

Edastusulatus
ligikaudu 15 m
* Kui saatja ja vastuvõtja antennide vahel 

ei ole takistusi ja puuduvad raadiohäired
Ülekandesagedus 

(Kesksagedus)
Sagedus: 2412 – 2462 MHz
Kanal: 1 – 11

Turvalisus
WEP, WPA-PSK (TKIP), WPA-PSK (AES), 
WPA2-PSK (TKIP), WPA2-PSK (AES)

Kaabelühendusega kohtvõrk

Ethernet
10BASE-T, 100BASE-TX,
1000BASE-T

Liidesed

USB
Hi-Speed USB (USB 2.0)

HDMI VÄLJUND
Tüüp A, CEC-iga ühilduv

Kaardipesa
CF-kaardipesa, SD-mälukaardipesa
• Toetatavad kaardid: CF-kaart (tüüp I või 

II ühildub), SD-mälukaart, SDHC-
mälukaart, SDXC-mälukaart (UHS-I 
mitteühilduv)

* CFast-kaarti ei toetata.

Taasesitatavad vormingud

Fotod
JPEG, RAW (ainult CR2)

Videod
MP4, MOV, AVCHD
(Full HD, HD ja VGA (SD) 
salvestuskvaliteet)

Mõõdud ja kaal

Mõõdud (l x k x s):
Umbes 155,6 x 51,1 x 155,6 mm 
(koos esileulatuvate osadega)

Kaal
Umbes 570 g (ainult kere, ilma kaardipesa 
kaaneta)

Töökeskkond

 Töötemperatuuri vahemik ja niiskus
0 °C – 35 °C, 20% – 85% RH 
(kondensaadi teke pole lubatud)

Tarbitav võimsus

Toide sees / ooterežiim / toide väljas
Max 10 W / 9,5 W / 0,5 W

Kaugjuhtimispult

Kaugjuhtimispult (CS-RC1)
Edastusulatus

Umbes 10 m
Vastuvõtunurk (Connect Stationil)

Üles/alla/vasakule/paremale: 25° igas 
suunas

Mõõdud (l x k x s):
Umbes 41,3 x 15,1 x 125,5 mm

Kaal
Umbes 42 g (ilma akudeta)

Võrguadapter

Võrguadapter (CA-PS700)
Sisendpinge

100 - 240 V AC (50/60 Hz)
Väljundpinge

7,4 V DC / 2 A
Alalisvoolujuhe

Umbes 1,8 m
Mõõdud (l x k x s):

Umbes 112,0 x 29,0 x 45,0 mm (ei sisalda 
toitejuhet)

Kaal
Umbes 185 g (ei sisalda toitejuhet)

Kõik eespool toodud andmed põhinevad 
Canoni katsestandarditel.

Toodete tehnilistes andmetes ja välimuses 
võivad esineda muudatused.

Tehnilised andmed
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Riigid ja piirkonnad, kus juhtmevaba 
kohtvõrgu / NFC kasutamine on 
lubatud
Juhtmevaba kohtvõrgu / NFC kasutamine on 
mõnes riigis ja piirkonnas piiratud ning 
ebaseaduslik kasutamine võib olla riiklike või 
kohalike seaduste järgi karistatav. Vältimaks 
juhtmevaba kohtvõrgu / NFC eeskirjade 
rikkumist pöörduge lähimasse Canoni 
hoolduskeskusesse.
Canon ei vastuta probleemide eest, mis 
tekivad juhtmevaba kohtvõrgu / NFC 
kasutamisest teistes riikides ja piirkondades.

Mudelinumber
CS100: DS586021
(koos WLANi-mooduli mudeliga: AW-NU173)
(koos NFC-mooduli mudeliga: CH9-1372)

Käesolevaga deklareerib Canon Inc. 
et CS100, CH9-1372 on kooskõlas direktiivi 
1999/5/EÜ põhiliste nõuete ja muude 
sätetega.

Vastavuskinnituse (Declaration of 
Conformity) originaali tellimiseks pöörduge 
järgmisele aadressile:
CANON EUROPA N.V.
Bovenkerkerweg 59, 1185 XB 
Amstelveen, The Netherlands
CANON INC.
30-2, Shimomaruko 3-chome, 
Ohta-ku, Tokyo 146-8501, Japan

Wifi (juhtmevaba kohtvõrk) / NFC ettevaatusabinõud
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Juhtmevaba kohtvõrgu kasutamine
Kooskõlas välisvaluutavahetuse ja 

väliskaubanduse eeskirjadele on 
vajalik Jaapani valitsuse ekspordiluba 
(või teenuseluba) strateegiliste 
ressursside või teenuste (sh selle toote) 
eksportimiseks väljapoole Jaapanit.

Et toode sisaldab Ameerika 
krüpteerimistarkvara, kohalduvad sellele 
USA ekspordiministeerimi määrused ning 
seda ei tohi eksportida ega viia riiki, millele 
on kehtestatud USA majandusembargo.

Märkige üles kasutatavad juhtmevaba 
kohtvõrgu määrangud.
Sellele tootele salvestatud juhtmevaba 
kohtvõrgu määranguid saab muuta või 
kustutada, kui toode ei toimi õigesti või kui 
seda on mõjutanud raadiolained, staatiline 
elekter, õnnetus või rike. Märkige igaks 
juhuks üles juhtmevaba kohtvõrgu 
määrangud. Canon ei vastuta otseste ega 
kaudsete kahjude ega saamata jäänud tulu 
eest, mis on põhjustatud rikutud sisust või 
sisu kaotsiminekust.

Canon ei hüvita kahjusid, mis tulenevad 
toote kaotsiminekust või vargusest.
Canon ei vastuta kahjude eest, mis tulenevad 
lubamatust juurdepääsust sellele tootel 
registreeritud sihtseadmetele või nende 
kasutamisest või toote kaotsiminekust või 
vargusest.

Kasutage toodet kooskõlas 
kasutusjuhendiga.
Kasutage sellel tootel juhtmevaba kohtvõrgu 
funktsiooni kooskõlas selles juhendis 
olevatele juhistega. Canon ei vastuta kahjude 
eest, mis tulenevad toote kasutamisest 
kasutusjuhendis kirjeldatust erineval viisil.

 Juhtmevaba kohtvõrgu väljalülitamiseks 
lülitage Connect Station välja.

Ohutusabinõud
Kuna juhtmevaba kohtvõrk kasutab 
signaaliedastuseks raadiolaineid, on vaja 
rangemaid ettevaatusabinõusid kui 
kohtvõrgukaabli kasutamisel.
Juhtmevaba kohtvõrgu kasutamisel pidage 
meeles alljärgnevaid punkte.

Kasutage ainult võrke, mille kasutamise 
õigus teil on.
See toode otsib läheduses olevaid 
juhtmevabu kohtvõrke ja kuvab tulemused 
kuval. Kuvada võidakse ka võrke, mida teil ei 
ole õigus kasutada (tundmatud võrgud). 
Ühenduse loomise katse selliste võrkudega 
või selliste võrkude kasutamine võidakse 
lugeda volitamata juurdepääsuks. Kasutage 
üksnes võrke, mille kasutamiseks teil on 
õigus, ning ärge looge ühendust teiste 
tundmatute võrkudega.

Kui turvamäärangud ei ole õigesti seatud, 
võivad tekkida alljärgnevad probleemid.

Ülekande jälgimine
Halbade kavatsustega kolmandad pooled 
võivad juhtmevaba kohtvõrgu ülekandeid 
jälgida ning püüda omandada andmeid, mida 
te saadate.

Volitamata juurdepääs võrgule
Halbade kavatsustega kolmandad osapooled 
võivad saada volitamata juurdepääsu 
võrgule, mida te kasutate, ning varastada, 
muuta või hävitada teavet.
Lisaks võite langeda muud tüüoi volitamata 
juurdepääsu ohvriks, näiteks 
identiteedivargus (kus keegi, kes on 
varastanud kellegi identiteedi, omandab 
juurdepääsu keelatud teabele) või 
hüppelauarünnakud (kus keegi omandab 
volitamata juurdepääsu teie võrgule ning 
kasutab seda hüppelauana oma jälgede 
varjamiseks teistesse süsteemidesse 
tungimisel).

Selliste probleemide vältimiseks kindlustage 
oma juhtmevaba kohtvõrk hoolikalt.
Kasutage toote juhtmevaba kohtvõrgu 
funktsiooni ainult siis, kui olete kursis 
juhtmevaba kohtvõrgu turvalisusega ning 
tasakaalustate turvamäärangute 
seadistamisel riski ja mugavuse.
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Üksnes Euroopa Liit ja EMP (Norra, Island ja Liechtenstein)

Antud sümbolid viitavad sellele, et vastavalt   elektri- ja elektroonikaseadmete 
jäätmeid käsitlevale direktiivile (2012/19/EL), patareisid ja akusid ning patarei- 
ja akujäätmeid käsitlevale direktiivile (2006/66/EÜ) ja/või nimetatud direktiive 
rakendavatele riiklikele õigusaktidele ei või seda toodet koos olmejäätmetega 
ära visata. 
Kui keemiline sümbol on trükitud eespool toodud sümboli alla, siis tähendab 
see, et antud patareis või akus leiduva raskemetalli (Hg = elavhõbe, 
Cd = kaadmium, Pb = plii) kontsentratsioonitase on kõrgem kui patareisid ja 
akusid ning patarei- ja akujäätmeid käsitlevas direktiivis sätestatud piirmäär.
Antud tootest tekkinud jäätmed tuleb anda vastavasse kogumispunkti, 
nt müügipunkti, mis on volitatud üks ühe vastu vahetama, kui ostate uue 
sarnase toote, või vastavasse elektri- ja lektroonikaseadmete jäätmete ning 
patareide ja akude ümbertöötlemiseks mõeldud kogumispunkti. Antud liiki 
jäätmete vale käitlemine võib kahjustada keskkonda ja inimeste tervist elektri- 
ja elektroonikajäätmetes tavaliselt leiduvate potentsiaalselt ohtlike ainete tõttu. 
Antud tootest tekkinud jäätmete nõuetekohase kõrvaldamisega aitate kasutada 
loodusvarasid efektiivselt. 
Täiendava teabe saamiseks elektri- ja elektroonikaseadmetest tekkinud 
jäätmete ning patarei- ja akujäätmete tagastamise ja ümbertöötlemise kohta 
võtke ühendust kohaliku omavalitsusega, asjakohase valitsusasutusega, 
asjakohase tootjavastutusorganisatsiooniga või olmejäätmete käitlejaga. 
Lisateavet leitate ka Interneti-leheküljelt
www.canon-europe.com/weee või www.canon-europe.com/battery.

Kaubamärgid
SDXC logo on SD-3C, LLC. kaubamärk.
HDMI, HDMI logo ja High-Definition Multimedia Interface on HDMI Licensing LLC 

kaubamärgid või registreeritud kaubamärgid Ameerika Ühendriikides ja teistes riikides.
Wi-Fi CERTIFIEDi logo ja Wi-Fi Protected Setupi märk on Wi-Fi Alliance'i 

sertifitseerimismärgid.
Connect Stationi määrangute kuvadel ja selles juhendis kasutatava WPS on Wi-Fi 

Protected Setupi tähis.
N-tähis on NFC Forum, Inc. kaubamärk või registreeritud kaubamärk Ameerika 

Ühendriikides ja teistes riikides.
Toodetud Dolby Laboratoriese litsentsi alusel.

Dolby ja kahe D-ga sümbol on Dolby Laboratoriese kaubamärgid.
Kõik teised kaubamärgid kuuluvad vastavatele omanikele.
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● Käesolev kasutusjuhend on koostatud veebruaris 2015. Kui soovite teavet hiljem 
toodetud toodete ühilduvuse kohta, võtke ühendust Canoni hoolduskeskusega.

● Selle toote liides ja funktsioonid võivad toote täiustamise ja püsivara 
värskendamise tõttu muutuda. Sellisel juhul võivad juhendis kujutatud kuvad 
ja kasutusjuhised erineda toote tegelikest kuvadest ja funktsioonidest.

 Parandusi ja püsivarauuendusi sisaldava kasutusjuhendi leiate Canoni 
veebilehelt.
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